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1. KOHAEHCATOPbLI BO31YLWWHOI0o OXJIAXXAEHUA1 GARCIA CAMARA

1.1. KoHaeHcaTopbl BO34YLIHOI0 oxsaxaeHusa cepum CV

KOHAEHCATOPBGI

CS

SB CT

KoHpeHcaTopbl BO3AYWHOro oxjaaxXageHua cepum Ccv

cv

LLinpokas HomeHKknaTtypa npoussogumoro GARCIA CAMARA o6opynoBaHua BKOYaeT B ce65 TENN006MEHHUKU Pa3HON NPOU3BOANTENBHOCTH,

npefHa3Ha4yeHHble KaK NS Manoro ToproBoro 060pya0BaHms, Tak U AN KPYMHbIX XON04WNbHbBIX Kamep, BOAOOX1aX AatloWmnx yCTaHOBOK, CUCTEM

KOHAWLMOHNPOBAHNA BO3ayXa.

KongeHcaTtopbl cepuu C

MpefHa3Ha4veHbl 48 KOMNAEKTaLLMK TOProBOro oxnaxaaemMoro 060pyaoBaH1s U BKIOYAET psaj ManblX TENIO0OMEHHUKOB Pa3HOM CTENEHW FOTOBHOCTH:

mopenb CS - COCTOUT TONbKO U3 OpeBpeHHbIX MeAHbIX TPYO, CBA3aHHbLIX TOPLEBbLIMU NacTUHaAMK

Mopaenb SB - cCoCTOWT U3 0peGpPeHHbIX MelHbIX TPY6 ¢ GOKOBLIMU NAacTMHaAMK

Mogenb CT - COCTOWT U3 0peGPEHHBIX MEAHBIX TPY6 ¢ GOKOBLIMU U BEPXHEN NNacTUHAMU

mopenb CB - cocTonT 13 opebpeHHbIX MefHbIX TPY6 ¢ GOKOBLIMU U BEPXHEN NNacTUHaMU U AMbdy30pOM ANa BEHTUNATOPA

mopaenb CV - N0NHOCTbIO CO6paHHbIM KOHAEHCATOP C BEHTUASTOPOM U 3aLLMTHON PELIETKOM

Martepwuan Tpy6 - meab, auameTpom 10 MM. OpebpeHune BbINONHEHO U3 allOMUHUEBOIO NIUCTA, WaH pebpa - 4 Mm
[Bwuratenb BeHTUNsaTopa - ogHodasHbIN, 4-X NONIOCHBIR, HanpsaxxeHne 220 B

LleHa n cpoku noctaBku moaenen CS, SB, CT, CB - no 3anpocy

Mopaenb

Koga 3akasa

TennoBas Harpy3ka (R404A), Bt*
Pacxog Bo3ayxa, M2 / 4
BenTtunatop N 06/MuH
HanpsixkeHnue, B

Tok, A

BeHtunatopsbl: N x D (Mm)
lMoBepxHOCTb, M2

06bem Tpy6, AM2

Mpucoean. p-pbl BX, 4I0OMM
Mpucoea. p-pbl BbIX, AONM
Fa6apuThbl: nnuHa (C), Mm
wupuHa (A), MM
BbicoTa (H), MM

Llena, EURO c HAC

Cv72

036601
786
415

1300
220
0.19

1x200
1,0
0.3
3/8
3/8
298
175
231

37,39

Ccvs83

036602
1062
410
1300
220
0.19
1x200
il
0.5
3/8
3/8
298
208
231

52,90

Ccvo3

036606
1603
690
1300
220
0.25
1x250
2,1
0.7
3/8
3/8
330
203
273

58,19

* - npoun3BOAMTENLHOCTL YKa3aHa npu DT = 15 °C 1 TemnepaType oKpyxatoLlero sosgyxa +25 °C

Cv103

036608
1627
690
1300
220
0.25
1x250
2,1
0.8
3/8
3/8
330
203
273

66,90

Cv104

036609
2019
680
1300
220
0.25
1x250
2,8
1.1
3/8
3/8
330
225
273

75,90
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Mopaenb

Kopa 3akasa

TennoBas Harpy3ka (R404A), BT*
Pacxon Bo3ayxa, M2 / v
BeHtunatop N 06/MuH
HanpsixeHnue, B

Tok, A

BeHtunatopbl: N x D (Mm)
MoBepxHOCTb, M2

06bem Tpy6, AM2

Mpucoen. p-pbl BX, 4IONM
Mpucoean. p-pbl BbIX, AONM
fa6apuThbl: anvHa (C), Mmm
WwrpuHa (A), MM
BbicoTa (H), MM

Llena, EURO c HAC

Cv 84D

0366 16
2620
800
1300
220
0.38
2x200
4,1
1.3
3/8
3/8
538
225
231

113,19

0366 10

cviia

3088
950
1300
220
0.48
1x 300
4.4
1.2
1/2
1/2
430
245
326

119,09

Cv1i44

036612
3454

950

1300

220

0.48
1x300

4.4
15
1/2
1/2
430
245
363

132,19

Cv104D

0366 17
4038
1360
1300

2x250

166,49

* - npon3BOAMTENLHOCTb YKa3aHa npu DT = 15 °C n Temnepatype oKpyKaiowiero sosayxa +25 °C

220
0.5

5,7

1.7

1/2
1/2
600
225
273

Ccv114D

036613
5312
1900
1300

220
0.96
2x300
8,8
2.3
1/2
1/2
775
245
326

198,79

Cv 144D

036614
6908
1900
1300

220
0.96
2x300
10,4
3
1/2
1/2
775
245
326

245,19
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1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWHOIo OXJ1IAXXAEHUA GARCIA CAMARA

1.2 KoHaeHcaTopbl BO3AYLWHOro oxnaxaeHua cepun CG

KoHpeHcaTopbl BO3AYWHOIo oxnamxaeHusa
CO CTaHAAPTHbLIM YPOBHEM LUyMa Cepum CG

KoHpeHcaTopbl cepuu CG npegHasHaveHbl A9 KOMNIEKTaLUKM KOMNPECCOPHO-PECUBEPHBIX arperaTos UKW NI0ObLIX APYTUX XONOANIIbHbLIX CUCTEM, B TH. C

BbIHOCHBIM KOHZeHCcaToOpoM. KOXyX KOHZeHcaTopa BbINOMHEH U3 CTanu C rajlbBaHUYECKUM NOKPLITUEM.

Matepuan Tpy6 - Meab, anameTp 10 MM, Matepuan NiacTuH - anloMUHKUIA, War peépa 3 MM unmn 2,5 Mm.

[iBuratens BeHTUNATOpa - 0agH0dasHbIN, C AMameTpoM KpblibyaTkn 350 Mmm 1 400 MM.

[1ns BEHTUNSTOPOB C AMaMeTPOM KpblibdaTkn 400 mm, 450 mm, 500 MM 1 630 MM npuMeHstoTcs TpexdasHble ABUratenn Hanpsxenmem 220/380 B,

CO BCTPOEHHOW TEMNIOBOM 3aLLUTON.

6e3 BEeHTUWIATOPOB

* - Nnpon3BOAMTENBHOCTL YKa3aHa npu DT = 15 °C 1 TemnepaType oKpyxatoLiero sosayxa +25 °C

Mopaenb CGO05 CGO07 CG10 CG13 CG18 CG19 CG21 CG22
. Kop 3akasa 036430 036432 036433 036435 036437 036438 036439 036440
Tennosas Harpy3ka (R404A), Bt* 4619 7172 9364 12763 18000 18779 21500 21595
— Pacxoa Bo3ayxa, M3 / 4 1300 2200 3000 3000 4300 6000 8000 6600
i BexTtunatop N 06/MuH 1300 1300 1300 1300 1300 1300 1300 1300
(=) HanpsixeHwue, B 220 220 220 220 220 220 380 220
'E Tok, A 0,23 0,55 0,71 0,71 1,15 1,4 1,75 1,4
o BeHtunatopsbl: N x D (MMm) 1 x 300 1 X350 1x400 1 x 400 1 x450 2 x400 1 x500 2 x 400
E MoBepxHOCTb, M? 177 10,9 13,7 24,7 35,0 27,4 31,2 33,0
EL  O6vem1py6, am? 2,0 2,6 3,2 5,4 7.2 6,4 7.4 7.4
g Mpucoes. p-pbl BX, MM / AOAM 17 17 24 24 7/8" 7/8" 7/8" 7/8"
= Mpucoen. p-pbl BbIX, MM 17 17 24 24 3/4" 3/4" 3/4" 3/4"
[aGapwuThbl: anvHa (A), Mm 475 578 585 685 700 1060 900 1260
wupwHa (C), Mm 300 325 395 395 340 395 490 395
BbicoTa (H), MM 370 420 520 520 620 520 822 520
LleHa, EURO c HAC
153,59 205,90 249,99 377,19 533,90 439,29 563,39 523,90
6e3 BeHTUWIATOPOB
Mopaensb CG25 CG26 CG 30 CG31 CG36 CG42 CG52 CG63
Kop 3akasa 036441 0364 42 036443 036444 036445 036446 036447 036448
Tennosas Harpyska (R404A), Bt* 25526 25793 29812 31328 36066 43658 51585 62657
Pacxoa Bo3agyxa, M3 / 4 6000 8000 9500 7300 8600 16000 16000 14600
BexTtunatop N 06/MuH 1300 1300 1300 1300 1300 1300 1300 1300
HanpsixeHwue, B 220 380 220 380 220 380 380 380
Tok, A 1,4 1,4 2,3 1,75 2,3 35 3,5 3,5
BeHtunatopsbl: N x D (MMm) 2 x 400 1 x 500 2 x450 1x500 2 x 450 2 x 500 2 x 500 2x500
MoBepxHOCTb, M? 49,4 41,6 46,8 62,3 70,1 73,3 83,1 1247
06beM Tpy6, am3 9,6 9,0 9,5 12,6 13,2 10,08 16,1 23,1
Mpucoes. p-pbl BX, MM / filoiM 11/8" 11/8" 11/8" 11/8" 11/8" 13/8" 11/8" 11/8"
Mpucoes. p-pbl BbiX, MM 7/8" 7/8" 7/8" 7/8" 7/8" 11/8" 7/8" 7/8"
laGapuThbl: anvHa (A), Mm 1295 958 1295 958 1295 1660 1758 1758
wupwHa (C), MM 395 470 455 470 455 470 470 470
BbicoTa (H), MM 520 848 620 848 620 822 848 848
LleHa, EURO c HAC
688,59 699,29 725,99 905,19 944,90 976,99 1131,90 1584,90
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KoHaeHcaTopbl BO34YLWHONO OXaXKAEeHUSA
noa BEHTUAATOPbI AuameTpom 630Mm

Mopaenb

Kopa 3akasa

TennoBas Harpy3ka, BT (npu dt=15°C)
Pacxoa Bo3gyxa, M3 / 4

BeHtunatop N 06/MuH

HanpsixeHue, B

Tok, A

BeHtunatopsbl: N x D (Mm)
MoBEpPXHOCTb, M?

06bem Tpy6, am®

Mpucoen. p-pbl BX, MM

Mpucoea. p-pbl BbIX, MM

[a6apuThbl: anvHa (A), MM
wupuHa (F), mm
BbicoTa (H), Mm
Llena, EURO c HAC

6e3 BEeHTUIATOPOB

CG 93P

036453
93 095
29000
1365
380

3.9
2x630
149,4
23,93
16
12
2173
343
1173

1957,90

CG 104P

0364 54
104121
28 000
1365
380
3,9
2x630
186,4
29,9
16
12
2173
343
1173

2356,99

CG 130P

036455
129 250
43000
1365
380
5.85
3x630
194,2
30,83
16
12
2781
343
1173

2811,90

CG 151P

0364 56
150 864
40000
1365
380
5.85
3x630
274,4
43,57
16
12
2781
343
1173

3733,90
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1. KOHAEHCATOPbLI BO3AYLWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

%1.3 KoHpgeHcaTopbl BO3ywWHOro oxnaxaeHus cepuu CRH

1.3.1 Cepusa CRH 500

KOHAEHCATOPbI

KoHpaeHcaTopbl BO3aywHOro oxnaxxaeHua cepum CRH (c BeHTunssTopamm)

CteneHb 3awuThl - IP 54.

MaTtepuan Tpy6 - meab, avameTp 10 MM, Matepuan NnacTuH - allOMUHKUI, WwWar peépa 2,5 M.

AntoMUHMEBOE pebpo NPpodUNMPoBaHO AN Nyyllen Tennonepenayun Npu BbICOKUX Temnepartypax KoHAeHcaLmu.

Hanu4dune cepsucHoro wryuepa (Knanax Wpeaepa).

[Buratenv BEHTUNATOPOB C BHELWHUM POTOPOM, TpexdasHble, HanpsxkeHne 380/415 B, 50 Tu.

OnameTp KpbinbyaTky BeHTunaTopa - 500 mm 1 800 mm. PaszHoe uncno nap nontocos aAsuratens (4, 6,8) n coeguHeHne
06MOTOK B 3B€3/1y WM TPEYrOJIbHUK NO3BOJISET PErYINMPOBaTh CKOPOCTb BPalLeHUs ABUraTens, NpOM3BOANTENIbHOCTb
KOHAEeHcaTopa U USMEHSATb LIYMOBbIE XapaKTEPUCTUKW.

CHHXPOHHas CKOpOoCTb BpaLleHus npu atom: 1500 06/murH, 1000 06/MUH. n 750 06/MHH

KoHaeHcaTopbl ¢ gnaMeTpom Kpbiibd4aTtku 500 mm nmetoT 80 pasnunyHbiX TUMOPaA3MepPOoB U NpeaHa3Ha4vYeHbl ANg
NPUMEHEHUS B KOMMEPYECKOM MM NPOMbILLIEHHOM xonoae. lNpon3BoanTenbHOCTb KOHAEHcaTopoBs oT 15 KBT go 251 KBT.
KoHaeHcaTopbl ¢ AnaMeTpom KpbiibdyaTtku 800 mm nmetoT 60 Mmoaenen u npeaHa3HadeHbl AN NPUMEHEHUS B KPYMHbIX
NPOMbILLIEHHBIX XON0AW/bHbIX YCTAHOBKAX M CUCTEMAX KOHAMLMOHUPOBaHUS Bo3ayxa. [poM3BoANTENBHOCTb
KoHAeHcaTopoB oT 29 KBT go 640 KBT. Koxyx KOHAEHCcaTopa BbINOJIHEH U3 MMaAKOro antoMMHMEBOrO IncTa TonwmHon 1,5
MM, 3alWMLLEHHOTO NOJIMMEPHBIM MOKPbLITUEM.

CEPHA CRH 500

KoHpeHcaTopbl BO3AYWHOro oxjaaxXeHud co CTaHAapPTHbIM YPOBHEM Wyma

Mopaenb CRH 41N CRH 51N CRH 61N CRH 32N CRH 42N CRH 52N CRH 62N

Koa 3aka3a 036302 036304 036306 036308 036310 036312 036314
TennoBas Harpyska, BT.,R404A 26300 29100 31400 43900 52600 58200 62800
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 7900 7700 7200 16200 15800 15400 14400
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 45 45 45 48 48 48 48
HanpsikeHve, B 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50
Tok, A. 1,35 1,35 1,35 2,70 2,70 2,70 2,70
MouwHocTb, BT 780 780 780 1560 1560 1560 1560
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 2 x500 2 x 500
CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 1350 1350
MoBEPXHOCTb, KB. M. 48,8 61,0 73,2 73,2 97,6 122,0 146,4
06beM Tpy6, Ky6. AM. 8,0 9,8 11,6 12,6 16,1 19,6 23,1
Mpwucoea. p-pbl Bx, mm. 28 28 28 28 35 35 35
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 22 22 22 22 28 28 28
fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 995 995 995 1795 1795 1795 1795

Ww1pKHa (B), MM. 545 545 545 545 545 545 545

BbicoTa (H), MM. 847 847 847 847 847 847 847
Bec, Kr 58 68 71 105 116 136 142
CtoumocTb, EURO c HAC 1212,49 1350,39 1397,90 1847,90 2055,90 2298,90 2459,49

172

7 7
o 7/////(/////% ’/// 4 //’ ”/// D 9% 000 “cmnc-xonon”
P /// % %/ / ;/ 9% 7 LeHTpanbHbi oduc: C.-Merepypr 192102, CtpensbulieHckas yn., 12
s // /// / / // // "% http://www.cpsholod.ru ¢ e-mail: sales@cpsh
V7 // /// 777 / MHorokaHasbHble TeniedoHbl (812) 336-55-77,

7 boHbi (812) 1) 3W
e %



Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpaleHusl, 06/M1UH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. OM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, MMm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnuHa (A), MM.
WwupuHa (B), Mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CrtoumocTtb, EURO ¢ HOC

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHue, B

Tok, A.

MoluHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpaleHusi, 06/M1UH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

O6beMm Tpy6, Ky6. AM.

Mpucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
WwupuHa (B), Mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HOC

CRH 43N

036316
78900
23700

49
380/3/50
4,05
2340

146,4
241
35
28
2595
545
847
174
3268,19

CRH 46N

036328
157800
47400
53
380/3/50
81
4680

292,7
48,2
35x2
28x2
2795
545
1964
358
7045,90

CRH 53N

036318
87300
23100

49
380/3/50
4,05
2340
3x500
1350
182,9
29,4
35
35
2595
545
847
204
3673,00

CRH 56N

036330
174600
46200
53
380/3/50
8,10
4680
6x500
1350
365,90
58,7
35x2
28x2
2795
545
1694
418
7873,90

CRH 63N

036320
94100
21600

49
380/3/50
4,05
2340

219,5
34,7
35
35
2595
545
847
213
3903,49

CRH 66N

036332
188300
43200
53
380/3/50
8,10
4680

439,1
69,3
35x2
28x2
2795

545
1694
436
8138,90

Bce KoHaeHcaTopbl UMetoT BepTuKanbHoe (H) nnu ropusoHtansHoe( V) ucnonHeHue.

CTOMMOCTb HOXEK BK/IOYEHA B CTOMMOCTb KaXK40h MOAEeNN KoHAeHcaTopa

CRH 44N

036322
105200
31600
51
380/3/50
5,40
3120

195,2
32,2
42
35
3395
545
847
232
4164,49

CRH 48N

036334
210400
63200
54
380/3/50
10,8
6240

390,3
64,3
42x2
35x2
3600

545
1964
479
8509,39

CRH 54N

036324
116400
30800
51
380/3/50
5,40
3120
4 x 500
1350
2439
39,2
42
35
3395
545
847
272
4559,49

CRH 58N

036336
232800
61600
54
380/3/50
10,80
6240
8x500
1350
487,38
78,3
42x2
35x2
3600
545
1694
559
10102,00

CRH 64N

036326
125500
28800
51
380/3/50
5,40
3120

292,7
46,2
42
35
3395
545
847
284
4972,19

CRH 68N

036338
251000
57600
54
380/3/50
10,80
6240

585,4
92,4
42x2
35x2
3600
545
1694
583
9524,90
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1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

1.3 KoHaeHcaTopbl BO3AYyLIHOro oxnaxaeHua cepuu CRH

m Cepus CRH 800

KoHpaeHcaTopbl BO3AYWHOro oxjaaxXgeHud ¢ HU3KMM ypoBHeM lwyma

Mopaenb CRH 418 CRH 518 CRH 61S CRH 328 CRH 428 CRH 528 CRH 628
TennoBas Harpyska, BT.,R404A 18500 20200 22200 31200 37000 40400 44400
Pacxop Bo3gyxa Ky6. M / 4. 3900 3700 3600 8200 7800 7400 7200
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 31 31 31 34 34 34 34
HanpsxeHve, B 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50
Tok, A. 0,41 0,41 0,41 0,82 0,82 0,82 0,82
MouHocTb, BT 200 200 200 400 400 400 400
BexTtunatopsl: N X D (MMm.) 1x500 2x 500
CKopoCTb BpalleHus, 06/MuUH 700
¢ MOBEPXHOCTb, KB. M. 48,8 61,0 73,2 73,2 97,6 122,0 146,4
— 06beM Tpy6, Ky6. AM. 8,0 9,8 11,6 12,6 16,1 19,6 23,1
E Mpucoea. p-pbl Bx, Mm. 28 28 28 28 35 35 35
E Mpwucoea. p-pbl Bbix, MM. 22 22 22 22 28 28 28
g la6apwuTbl: anunHa (A), Mm. 995 995 995 1795 1795 1795 1795
E wupwuHa (B), MMm. 545 545 545 545 545 545 545
E BbicoTa (H), MM. 847 847 847 847 847 847 847
(=) Bec, Kr 58 68 71 105 116 136 142
= CtoumocTb, EURO c HAC 1212,49 1350,39 1397,90 1847,90 2055,90 2298,90 2459,49
Mopaenb CRH 43S CRH 538 CRH 63S CRH 44s CRH 54S CRH 64S
TennoBas Harpyska, BT.,R404A 55400 60600 66600 73900 80800 88800
Pacxopg Bo3gyxa Ky6. M / 4. 11700 11100 10800 15600 14800 14400
YpoBeHsb Wwyma, dB(10 m) 35 35 35 37 37 37
HanpsxeHve, B 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50
Tok, A. 1,23 1,23 1,23 1,64 1,64 1,64
MouwHocTb, BT 600 600 600 800 800 800
BexTtunatopbl: N X D (MMm.) 3x500 4 x500
CKOpoCTb BpallleHus, 06/MuUH 700 700
MoBEPXHOCTb, KB. M. 146,4 182,9 219,5 195,2 2439 2927
06beM Tpy6, Ky6. AM. 24,1 29,4 34,7 32,2 39,2 46,2
Mpucoea. p-pbl Bx, Mm. 35 35 35 42 42 42
Mpucoea. p-pbl Bbix, MM. 28 35 35 35 35 35
Fa6apuTbl: anunHa (A), Mm. 2595 2595 2595 3395 3395 3395
wupuHa (B), MM. 545 545 545 545 545 545
BbicoTa (H), Mmm. 847 847 847 847 847 847
Bec, Kr 174 204 213 232 272 284
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 3268,19 3673,00 3903,49 4164,49 4559,49 4972,19
. &
f// ////////////% % v 000 “CTIC-XONIOA”
Ly 7 ekeweeksiheey
///// ////////// 7, Z '// MH[:)I{éKaHaﬂprbleTeﬂed)OHbl (812) 336-515))-77, (812) 336»55-%




Mopaenb

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsixxeHue, B
Tok, A.
MouwHocTb, BT
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)
CKopocCTb BpallleHus, 06/MnUH
MoBEPXHOCTb, KB. M.
0O6beMm Tpy6, Ky6. AM.
Mpucoea. p-pbl Bx, MMm.
Mpwucoea. p-pbl Bbix, MM.
la6apwuTbl: gnuHa (A), Mm.
wurpwuHa (B), MMm.
BbicoTa (H), MM.
Bec, kr

CtomnmocTtb, EURO ¢ HOC

CRH 46S

110900
23400
39

380/3/50

2,46
1200

2927
48,2
35x2
28x2
2795
545
1964
358
7045,90

CRH 56S

121200
22200
39
380/3/50
2,46
1200
6 x500
700
365,90
58,7
35x2
28x2
2795
545
1964
418
7873,90

CRH 66S

133100
21600
39
380/3/50
2,46
1200

4391
69,3
35x2
28x2
2795
545
1964
436
8138,90

Bce KoHaeHcaTopbl UMetoT BepTuKanbHoe (H) nnu ropusoHtansHoe( V) uCnonHeHue.

CTOMMOCTb HOXEK BK/IOYEHA B CTOMMOCTb KaXK4oh MOAEeNN KoHAeHcaTopa

CRH 48S

147800

31200
40

380/3/50

3,28
1600

390,3
64,3
42x2
35x2
3600
545
1964
479

8509,39

CRH 58S

161600
29600
40
380/3/50
3,28
1600
8x500
700
487,8
78,3
42x2
35x2
3600
545
1964
559
10102,00

CRH 68S

177500
28800
40
380/3/50
3,28
1600

585,4
92,4
42x2
35x2
3600
545
1964
583
9524,90

KOHAEHCATOPbGI
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1.3.2 Cepusa CRH 800

1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

721.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

KoHaeHcaTopbl BO3AYLIHOIO OX/J1aXKA€HUA NOBbllWeHHOW npousBoauTenbHocTn (High Power),

6-TH NONIOCHbBIE INIEeKTPoABUraTen, CKOpocTb BpaweHnua 900 06/MuH

Tenn1006MEeHHUK 2-X pAJHbIN

Mopenb CRH 801HP2 CRH 802HP2 CRH 803HP2 CRH 804HP2 CRH 805HP2
Kop 3akasa 035762 0357 65 035768 035771 035774
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 48000/43000 97000 145000 193000 241000
Pacxon Bo3gyxa Ky6. M / 4. 23000/18500 46000 69000 92000 115000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 48/42 51 53 56 55
HanpseHue, B 380/3/50
° Tok, A. 2,1 6,3 9,4 12,5 15,7
MouwHocTb, BT 1700 3,400 5100 6800 8500
3 BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5x 800
% CKopocTb BpaleHus, 06/MvH 900
E MoBEPXHOCTb, KB. M. 130 261 391 522 652
g 06beM Tpy6, Ky6. AM. 9,8 18,9 28,1 37,2 46,3
E Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 7/8" 13/8" 15/8" 21/8" 218"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 3/4" 11/8" 13/8" 15/8" 15/8"
¥ fa6apuTbl: anunHa (A), MMm. 2080 3830 5580 7330 9080
wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
BbicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 155 273 399 517 643
CrtoumocTb, EURO ¢ HAC 2527,90 4321,90 6230,90 8146,90 9959,90
Mopenb CRH 806HP2 CRH 808HP2 CRH 810HP2 CRH 812HP2
Kop 3akasa 035777 0357 80 035783 0357 86
TennoBas Harpyska, B1.,R404A 290000 386000 483000 579000
Pacxoa Bo3gyxa Ky6. M / 4. 138000 184000 23000 276000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 56 57 58 59
HanpsixeHue, B
Tok, A. 18,8 25,0 31,3 37,6
MouwHocTb, BT 10200 13600 17000 20400
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 (4 + 4)x 800 (5 + 5)x800 (6 + 6)x 800
CKopocCTb BpaleHus, 06/MuH
[oBEPXHOCTb, KB. M. 782 1043 1304 1565
06beM Tpy6, Ky6. AM. 55,4 74,4 92,6 110,9
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 218" 2x(21/8") 2x(21/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 15/8" 2x(15/8") 2x(15/8") 2x(21/8"
fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BblcoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 758 1017 1258 1499
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 11888,90 16288,90 19910,90 23530,90
2
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Tennoo6MeHHUK 3-X pAAHbLINA
Mopaenb CRH 801HP3 CRH 802HP3 CRH 803HP3 CRH 804HP3 CRH 805HP3

Koa 3akasa 035763 035766 035769 035772 035775
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 63000 125000 188000 251000 314000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 22250 44500 66750 89000 111250
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 48 51 53 54 55
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 3,2 6,5 9,7 12,9 16,2
MowHocTb, BT 1750 3500 5250 7000 8750
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5 x 800
CKopocTb BpalleHus, 06/MnH 900 ¢
[loBepXHOCTb, KB. M. 196 391 587 782 978 -
O6beM Tpy6, Ky6. AM. 14,7 28,4 42,1 55,8 69,5 i
Mpucoep. p-pbl Bx, MM. 11/8" 15/8" 15/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 7/8" 13/8" 13/8" 21/8" 21/8" 5
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080 E

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E

BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 172 305 445 579 720 =
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 2974,90 5085,89 7345,90 9612,90 11776,90

Mopenb CRH806HP3  CRH 808HP3 CRH 810HP3 CRH 812HP3

Koa 3aka3sa 035778 035781 035784 035787
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 376000 502000 627000 753000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 133500 178000 222500 267000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 56 57 58 59
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 19,4 25,8 32,3 38,8
MoluHocTb, BT 10500 14000 17500 21000
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 (4 + 4)x 800 (5 +5)x800 (6 + 6) x 800
CKopocTb BpaleHus, 06/M1H 900
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1174 1565 1956 2347
06beM Tpy6, Ky6. AM. 83,2 111,6 139,0 166,3
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
[a6apuTbl: anuHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 851 1141 1412 1684
Ctoumoctb, EURO ¢ HAC 14056,90 19220,90 23544,90 27865,90
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p /1. KOHOAEHCATOPbBI BO31YLWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA
/?// ’ %1.3 KoHaeHcaTopbl Bo3aywHoro oxaaxaeHua cepun CRH

% &ud.g Cepns CRH 800

Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN
- Mogenb CRH 801HP4 CRH 802HP4 CRH 803HP4 CRH 804HP4 CRH 805HP4

Koa 3akasa 035764 035767 035770 035773 035776

TennoBas Harpyska, B1.,R404A 73000 146000 219000 292000 365000

Pacxon Bo3gyxa Ky6. M / 4. 21500 43000 64500 86000 107500

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 48 51 53 54 55

HanpsxeHue, B 380/3/50

Tok, A. 3,3 6,6 10,0 13,3 16,6

MouwHocTb, BT 1800 3600 5400 7200 9000

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5x 800
¢ CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 900
— [oBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 379 56,2 74,4 92,6
E Mpucoea. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoesd. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: annHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
E wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(=) BbicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 188 335 493 640 796

CtoumocTb, EURO c HAC 3388,90 5849,90 8461,90 11078,90 13593,90

Mogenb CRH 806HP4 CRH 808HP4 CRH 810HP4 CRH 812HP4

Koa 3akasa 035779 035782 035785 035788

TennoBas Harpyska, B1.,R404A 439000 585000 731000 877000

Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 129000 172000 215000 258000

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 56 57 58 59

HanpseHue, B 380/3/50

Tok, A. 19,9 26,6 33,2 39,8

MouwHocTb, BT 10800 14400 18000 21600

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 (4+4) x 800 (5+5) x 800 (6+6) x 800

CKopocTb BpaleHus, 06/MvH 900

[oBEPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130

06beM Tpy6, Ky6. AM. 110,9 148,8 185,3 221,8

Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"

Fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 942 1263 1565 1867
CtoumocTb, EURO c HAC 16223,90 22152,90 27177,90 32200,90

Bce KoHaeHcaTopbl UMetoT BepTuKanbHoe (H) unu ropusoHtansHoe( V) ucnonHeHue.
CTOMMOCTb HOXEK BKJIIO4YEHA B CTOMMOCTb KaXKAoM MOAENN KOHAeHcaTopa
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KoHpeHcaTopbl BO34YyLWHOI0 OX/1aXXAE€HUSA HOpMasibHoM npou3sBoautTenbHocTn (Normal Power),

6-TH NONIOCHbIE 31IeKTpoABUraTein, CKOpocTb BpaweHua 900 06/MuH
Tenno06MEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb CRH 801NP2 CRH 802NP2 CRH 803NP2
Koa 3akasa 035789 035792 035795
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 47000 95000 142000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 22000 44000 66000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 44 47 49
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 35 7,0 10,5
MouwHocTb, BT 1600 3200 4800
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800
CKopocTb BpaleHus, 06/M1UH 900
MoBEPXHOCTb, KB. M. 130 261 391
06beM Tpy6, Ky6. OM. 9,8 18,9 28,1
Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 7/8" 13/8" 15/8"
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 3/4" 11/8" 13/8"
fa6apwuTbl: anuHa (A), MMm. 2080 3830 5580
wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331
Bec, Kr 152 267 390
Ctoumoctb, EURO ¢ HAC 2706,90 4678,90 6767,90
Mogaenb CRH806NP2 CRH808NP2  CRH 810NP2
Koa 3aka3sa 035804 035807 035810
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 284000 378000 473000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 132000 176000 220000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 52 53 54
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 21,0 28,0 35,0
MouwHocTb, BT 9600 12800 16000
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 8 x800 10 x 800
CKopocTb BpaleHusl, 06/M1H 900
MoBEPXHOCTb, KB. M. 782 1043 1304
06beM Tpy6, Ky6. AM. 55,4 74,4 92,6
Mpucoep. p-pbl Bx, MM. 218" 2x(21/8" 2x(21/8"
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 15/8" 2x(15/8") 2x(15/8")
lfa6apuTbl: anuHa (A), MMm. 10830 7330 9080
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331
Bec, Kr 740 993 1228
Ctoumoctb, EURO ¢ HAC 12962,90 17719,89 21700,90

CRH 804NP2

035798
189000
88000
50

14,0
6400
4 x 800

522
37,2
21/8"
15/8"
7330
1235
1331
505
8862,90

CRH 812NP2

035813
567000
264000

55)

42,0
19200
12x 800

1565
110,9
2x(25/8")
2x(21/8"
10830
2346
1331
1463
25677,90

CRH 805NP2

035801
236000
110000

51

17,5
8000
5x 800

652
46,3
218"
15/8"
9080
1235
1331
628

10854,90

KOHAEHCATOPbGI

7
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m Cepua CRH 800

1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

1.3 KoHaeHcaTopbl BO3AYyLIHOro oxnaxaeHua cepuu CRH

KOHAEHCATOPbI

Tennoo6MeHHUK 3-X paaHbIA

Mopaenb

Koga 3akasa

TennoBas Harpyska, B1.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)
HanpsixeHue, B
Tok, A.
MouHocTb, BT
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MvH
MoBEPXHOCTb, KB. M.
06beM Tpy6, Ky6. AM.
Mpwucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoea. p-pbl Bbix, MM.
Fa6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupwuHa (F), mm.
BblcoTa (H), MMm.
Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKasa

TennoBas Harpyska, B1.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, MMm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

fa6apuTbl: anunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MMm.

Bec, kr

CtoumocTtb, EURO ¢ HAC

CRH 801NP3

0357 90
61000
21000

44

3,5
1600
1x800

196
147
11/8"
7/8"
2080
1235
1331
169
3153,90

CRH 806NP3

035805
364000
126000

52

21,0
9600
6 x800

1174
83,2
25/8"
21/8"
10830
1235
1331
833
15129,90

CRH 802NP3 CRH 803NP3
035793 035796
121000 182000
42000 63000

a7 49
380/3/50
7,0 10,5
3200 4800
2x800 3x800
900
391 587
28,4 421
15/8" 15/8"
13/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
299 436
5443,89 7872,90

CRH808NP3  CRH 810NP3
035808 035811
486000 607000
168000 210000

53 54
380/3/50
28,0 35,0
12800 16000
8x800 10x 800
900
1565 1956
1116 139,0
2x(25/8")  2x(25/8")
2x(21/8"  2x(21/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1117 1382
20651,90  25333,90

CRH 804NP3

035799
243000
84000
50

14,0
6400
4 x 800

782
55,8
25/8"
21/8"
7330
1235
1331
567
10328,90

CRH 812NP3

035814
729000
252000

55

42,0
19200
12x 800

2347
166,3
2x(25/8")
2x(21/8"
10830
2346
1331
1648
30012,90

CRH 805NP3

035802
304000
105000

51

17,5
8000
5x800

978
69,5
25/8"
21/8"
9080
1235
1331
705
12671,90
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Tennoo6MeHHUK 4-X pafHbIA

Mopaenb CRH 801NP4 CRH 802NP4 CRH 803NP4 CRH 804NP4 CRH 805NP4

Koa 3akasa 035791 035794 035797 035800 035803
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 70000 141000 211000 282000 352000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 20250 40500 60750 81000 101250
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 44 47 49 50 51
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 3,5 7,0 10,5 14,0 17,5
MowHocTb, BT 1600 3200 4800 6400 8000
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5 x 800
CKopocTb BpaleHus, 06/M1H 900 ¢
MoBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304 —
06beM Tpy6, Ky6. OM. 19,6 379 56,2 74,4 92,6 i
Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8" 5
lfa6apuTbl: anuHa (A), Mm. 2080 3830 5580 7330 9080 E

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 185 329 484 628 781 =
CroumocTb, EURO ¢ HAC 3567,90 6207,90 8998,90 11794,90 14488,90

Mopaenb CRH 806NP4 CRH 808NP4 CRH 810NP4 CRH 812NP4

Koa 3aka3sa 035806 035809 035812 035815
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 423000 583000 704000 845000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 121500 162000 202500 243000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 52 53 54 515
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 21,0 28,0 35,0 42,0
MouwHocTb, BT 9800 12800 16000 19200
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 8 x800 10 x 800 12 x 800
CKopocTb BpaleHus, 06/M1H 900
[loBEpPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
06beM Tpy6, Ky6. OM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 924 1239 1535 1831
CroumocTb, EURO ¢ HAC 17297,90 23583,90 28967,90 34347,90

7, MockBa (495) 602-04-98 « Boponex (473) 220-29-67 * Benropop (4722) 23-19-32 %%
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Tennoo6GMEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb

Kop 3aKkasa
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A
Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsxeHue, B

Tok, A.

MouwHocTb, BT
BeHtunatopbl: N X D (MMm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
MoBEpPXHOCTb, KB. M.
O6beM Tpy6, Ky6. AM.
Mpucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

KOHAEHCATOPbI

la6aputbl: AnunHa (A), MM.
wupwuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.
Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKkasa
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A
Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsxeHnue, B
Tok, A.
MouHocTb, BT
BeHtunatopbl: N X D (MMm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
[MoBEPXHOCTb, KB. M.
O6beM Tpy6, Ky6. AM.
Mpucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MMm.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

CRH 801SN2

035816
43000
18500

42

2,3
1050
1x800

130
9,8
7/8"
3/4"
2080
1235
1331
155
2527,90

CRH 806SN2

035831
260000
111000

50

13,8
6300
6 x 800

782
55,4
218"
15/8"
10830
1235
1331
758
11888,90

CRH 802SN2 CRH 803SN2
035819 035822
87000 130000
37000 55500
45 a7
380/3/50
46 6,9
2100 3150
2x800 3x800
700
261 391
18,9 28,1
13/8" 15/8"
11/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
273 399
4321,90 6230,90
CRH 808SN2 CRH 810SN2
035834 035837
304000 434000
148000 185000
51 52
380/3/50
18,4 23,0
8400 10-500
(4+4)x800  (5+5)x800
1043 1304
74,4 92,6
2x(21/8" 2x(21/8"
2x(15/8" 2x(15/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1017 1258
16288,90 19910,90

KoHaeHcaTopbl BO3AYLIHOIO OX/J1aXKA€HUA C NOHUXeHHbIM (SN) ypoBHem wyma,
8-MMU NONIOCHBbIE 3/IEKTPOABUraTesiu, CKOpocTb BpaweHua 700 06/MuH.

CRH 804SN2

035825
173000
74000
48

9,2
4200
4 x 800

522
37,2
21/8"
15/8"
7330
1235
1331
517
8146,90

CRH 812SN2

035840
520000
222000

53

27,6
12600

(6 +6)x 800

1565
110,9
2x(25/8")
2x(21/8"
10830
2346
1331
1499
23530,90

CRH 805SN2

035828
217000
92500
49

11,5
5250
5x800

652
46,3
218"
15/8"
9080
1235
1331
643
9959,90
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Tennoo6MeHHUK 3-X pAHbIK

Mopaenb CRH 801SN3 CRH 802SN3 CRH 803SN3 CRH 804SN3 CRH 805SN3
Koa 3akasa 035817 035820 035823 035826 035829
TennoBas Harpy3ska, BT.,R404A 55000 110000 165000 220000 275000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 17750 35500 53250 71000 88750
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 42 45 47 48 49
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 2,3 4,6 6,9 9,2 115
MolwHocTb, BT 1050 2100 3150 4200 5250
BeHTunatopbl: N X D (MMm.) 1 x 800 2x 800 3x800 4 x 800 5 x 800
CKopocCTb BpaleHus, 06/MuH 700 ¢
[loBEPXHOCTb, KB. M. 196 391 587 782 978 -
06beM Tpy6, Ky6. AM. 14,7 28,4 42,1 55,8 69,5 i
Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 11/8" 15/8" 15/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 7/8" 13/8" 13/8" 21/8" 21/8" 5
[a6apuTbl: AnvHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080 E
wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E
BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 172 305 445 579 720 =
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 2974,90 5085,89 7345,90 9612,90 11776,90
Mopaenb CRH 806SN3 CRH 808SN3 CRH 810SN3 CRH 812SN3
Koa 3akasa 035832 035835 035838 035841
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 330000 440000 561000 661000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 106500 142000 177500 213000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 50 51 52 53
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 13,8 18,4 23,0 27,6
MouHocTb, BT 6300 8400 10500 12600
BeHnTtunatopbl: N X D (MMm.) 6 x 800 (4 + 4)x 800 (5 +5)x800 (6 + 6) x 800
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1174 1565 1956 2347
06beM Tpy6, Ky6. AM. 83,2 111,6 139,0 166,3
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
la6apuTbl: anvHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 851 1141 1412 1684
Ctoumoctb, EURO ¢ HAC 14056,90 19220,90 23544,90 27865,90
7, MocKBa (495) 602-04-98 « BopoHexx (473) 220-29-67 » Bearopop (4722) 23-19-32 7/////(///////
KpacHopap (861) 279-65-82 « H.HoBropog (831) 242-22-91  Kasanb (843) 570-78-98 7 / % 1 83
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Mopaenb

Koga 3akasa

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsxeHnue, B
Tok, A.
MouwHocTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
[MoBEPXHOCTb, KB. M.
O6beMm Tpy6, Ky6. AM.

Mpucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
la6apuTbl: AnunHa (A), MM.

wupuHa (F), mm.

BbicoTa (H), MMm.

KOHAEHCATOPbI

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKkasa
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A
Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsixeHue, B
Tok, A.
MouHocTb, BT
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
[oBEPXHOCTb, KB. M.
O6beM Tpy6, Ky6. AM.
Mpwucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
[a6apuTbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MMm.

Bec, kr

CrtoumocTb, EURO ¢ HAC

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN

CRH 801SN4

035818
63000
17000

42

2,3
1050
1x800

261
19,6
13/8"
11/8"
2080
1235
1331
188
3388,90

CRH 806SN4

035833
377000
102000

50

13,8
6300
6 x 800

1565
110,9
25/8"
21/8"
10830
1235
1331
942
16223,90

CRH 802SN4 CRH 803SN4
035821 035824
126000 189000
34000 51000

45 a7

380/3/50

46 6,9
2100 3150
2x800 3x800
700

521 782
37,9 56,2
15/8" 21/8"
13/8" 15/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
335 493

5849,90 8461,90

CRH 808SN4 CRH 810SN4
035836 035839
503000 629000
136000 170000

51 52
380/3/50
18,4 23,0
8400 10500
8x800 10x 800
700
2086 2608
1488 185,3
2x(25/8") 2x(25/8")
2x(21/8" 2x(21/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1263 1565
22152,90 27177,90

CRH 804SN4 CRH 805SN4
035827 035830
251000 314000
68000 85000

48 49
9,2 11,5
4200 5250
4800 5x 800
1043 1304
74,4 92,6
25/8" 25/8"
21/8" 21/8"
7330 9080
1235 1235
1331 1331
640 796

11078,90 13593,90

CRH 812SN4

035842
754000
204000

53
27,6
12600

12x 800
3130
221,8

2x(25/8")

2x(21/8"

10830
2346
1331
1867

32200,90
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KoHpeHcaTopbl BO34YyLWWHOr0 oxXaxAeHus ¢ ynbTpaHu3Kkum (UN) ypoBHeM wyma, 8-Mu NoNOCHbIE
3JIeKTpoaBUraTenun, CKopocTtb BpauweHus 700 06/MHH..

Tennoo6MEHHUK 2-X PAAHBIN

Mopaenb

Koz 3aKkasa
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A
Pacxon Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)
HanpsixeHue, B
Tok, A.
MouiHocTb, BT
Bentunatopbl: N X D (Mm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
MoBEPXHOCTb, KB. M.
06beMm Tpy6, Ky6. AM.
Mpucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
Fa6aputbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Koz 3aKkasa
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A
Pacxog Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)
HanpsixeHue, B
Tok, A.
MolHocTb, BT
BenTtunatopbl: N X D (Mm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
MoBEPXHOCTb, KB. M.
06beM Tpy6, Ky6. AM.
Mpucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
Fa6apwutbl: AnnHa (A), MM.
wupwuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

CRH 801UN2

035843
41000
16500

37

21
770
1x800

130
9,8
7/8"
3/4"
2080
1235
1331
152
2706,90

CRH 806UN2

035858
245000
99000
45

12,6
4620
6 x800

782
55,4
218"
15/8"
10830
1235
1331
740
12962,90

CRH 802UN2 CRH 803UN2
035846 035849
82000 122000
33000 49500
40 42
380/3/50
42 6.3
1540 2310
2x800 3x800
700
261 391
18,9 28,1
13/8" 15/8"
11/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
267 390
4678,90 6767,90
CRH 808UN2 CRH 810UN2
035861 035864
327000 408000
132000 165000
46 a7
380/3/50
16,8 21,0
6160 7700
8x800 10x 800
1043 1304
74,4 92,6
2x(21/8"  2x(21/8")
2x(15/8")  2x(15/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
993 1228
17719,89 21700,90

CRH 804UN2 CRH 805UN2
035852 035855
163000 204000
66000 82500

43 44
84 10,5
3080 3850
4x800 5 x 800
522 652
37,2 46,3
21/8" 218"
15/8" 15/8"
7330 9080
1235 1235
1331 1331
505 628

8862,90 10854,90

CRH 812UN2

035867
490000
198000

48
25,2
9240

12x 800
1565
110,9

2x(25/8")

2x(21/8"

10830
2346
1331
1463

25677,90

Bce KoHaeHcaTopbl UMetoT BepTuKanbHoe (H) ncnonHeHne. CTOMMOCTb HOXKEK BKIIOYEHa B CTOMMOCTb KaX Ao MOAENN KOHAeHcaTopa

KOHAEHCATOPbGI

7, MocKBa (495) 602-04-98 « BopoHexx (473) 220-29-67 » Bearopop (4722) 23-19-32 ///
KpacHopap (861) 279-65-82 « H.HoBropog (831) 242-22-91  Kasanb (843) 570-78-98 ///
/////4 Camapa (846) 212-03-17 * EKaTepuHGypr (343) 372-12-00 » OMcK (3812) 43-37-17 _

HoBocu6upck (383) 206-26-45 o
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Mopaenb

Koga 3akasa

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsxeHue, B
Tok, A.
MouwHocTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
[oBEPXHOCTb, KB. M.
O6beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.

wupuHa (F), mm.

BbicoTa (H), MMm.

KOHAEHCATOPbI

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKasa
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A
Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.
YpoBeHb wyma, dB(10 m)
HanpsixeHue, B
Tok, A.
MoluwHocTb, BT
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH
MoBEPXHOCTb, KB. M.
O6beM Tpy6, Ky6. AM.
Mpucoea. p-pbl Bx, mm.
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.
la6apuTbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Tennoo6MeHHUK 3-X paaHbIA

CRH 801UN3

0358 44

51000
15750
37

21
770
1x800

196
147
11/8"
7/8"
2080
1235
1331
169

3153,90

CRH 806UN3

035859
307000
94500
45

12,6
4620
6 x 800

1174
83,2
25/8"
21/8"
10830
1235
1331
833
15129,90

CRH 802UN3 CRH 803UN3
0358 47 035850
102000 153000
31500 472150

40 42

380/3/50
42 6.3
1540 2310
2x800 3x800
700

391 587
28,4 421
15/8" 15/8"
13/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
299 436

5443,89 7872,90

CRH 808UN3 CRH 810UN3

035862 035865
409000 511000
126000 157500

46 a7
380/3/50
16,8 21,0
6160 7700
8x800 10x 800
700
1565 1956
111,6 139,0
2x(25/8")  2x(25/8"
2x(21/8"  2x(21/8")
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1117 1382
20651,90  25333,90

CRH 804UN3

035853
205000
63000
43

8,4
3080
4 x 800

782
55,8
25/8"
21/8"
7330
1235
1331
567
10328,90

CRH 812UN3

035868
614000
189000

48

25,2
9240
12x 800

2347
166,3
2x(25/8")
2x(21/8"
10830
2346
1331
1648
30012,90

CRH 805UN3

035856
256000
78750
44

10,5
3850
5x800

978
69,5
25/8"
21/8"
9080
1235
1331
705
12671,90
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Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN

Mopaenb CRH 801UN4 CRH 802UN4 CRH 803UN4 CRH 804UN4 CRH 805UN4
Kop 3akasa 035845 035848 035851 035854 035857
TennoBas Harpyska, B1.,R404A 58000 115000 173000 231000 288000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 15000 30000 45000 60000 75000
YpoBeHb wyma, dB(10 m) 37 40 42 43 44
HanpseHwue, B 380/3/50
Tok, A. 21 4,2 6,3 8,4 10,5
MouwHocTb, BT 770 1540 2310 3080 3850
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 1x800 2x800 3x800 4 x 800 5x 800
CKopocTb BpalleHus, 06/MnH 700 ¢
[loBepPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304 —
O6beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 37,9 56,2 74,4 92,6 i
Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoea. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8" 5
fa6apuTbl: anunHa (A), Mm. 2080 3830 5580 7330 9080 E
wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 185 329 484 628 781 =
CroumocTb, EURO ¢ HAC 3567,90 6207,90 8998,90 11794,90 14488,90
Mopaenb CRH 806UN4 CRH 808UN4 CRH 810UN4 CRH 812UN4
Kop 3aka3sa 035860 035863 035866 035869
TennoBas Harpyska, BT.,R404A 346000 461000 577000 692000
Pacxon Bo3gyxa Ky6. M / 4. 90000 120000 150000 180000
YpoBeHb wyma, dB(10 m) 45 46 47 48
HanpseHwue, B 380/3/50
Tok, A. 12,6 16,8 21,0 25,2
MouwHocTb, BT 4620 6160 7700 9240
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 8 x800 10 x 800 12 x 800
CKopocCTb BpalleHus, 06/MnH 700
[loBEpPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
O6beMm Tpy6, Ky6. oM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoea. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8") 2x(21/8"
fa6apuTbl: anunHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 924 1239 1535 1831
CroumocTs, EURO ¢ HAC 17297,90 23583,90 28967,90 34347,90
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m Cepus CRH 800

1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

%1.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

KOHAEHCATOPbI

KoHaeHcaTopbl BO3AYLIHOIO OX/IaXX4EHUSA C CBEPXHU3KUM (SS) ypoBHEM iyma,

12-T1 NONIOCHbBIE 3NIEKTPOABUraTe I, CKOpoCcTb BpaweHua 450 06/MuH.

Tennoo6MEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb

Kop 3aKasa

TennoBas Harpyska, B1.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHue, B

Tok, A.

MouwHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpaleHus, 06/MuH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, MMm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MMm.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKasa

TennoBas Harpyska, B1.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpaleHus, 06/MuH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, Mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnuHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

Ctoumoctb, EURO ¢ HAC

CRH 801S8S2

035870
32000
10750

34

0,7
260
1x800

130
9,8
7/8"
3/4"
2080
1235
1331
155
2527,90

CRH 806SS2

035885
191000
64500
42

3,9
1560
6 x 800

782
55,4
218"
15/8"
10830
1235
1331
758
11888,90

CRH 802SS2 CRH 803SS2
035873 035876
64000 95000
21500 32250
37 39
380/3/50
1,3 2,0
520 780
2x800 3x800
450
261 391
18,9 28,1
13/8" 15/8"
11/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
273 399
4321,90 6230,90
CRH 808SS2 CRH 810SS2
035888 035891
254000 318000
86000 107500
43 44
380/3/50
5,2 6,5
2080 2600
(4+4)x800  (5+5)x800
1043 1304
74,4 92,6
2x(21/8" 2x(21/8")
2x(15/8" 2x(15/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1017 1258
16288,90 19910,90

CRH 804SSs2 CRH 805SSs2
035879 035882
127000 159000
43000 53750
40 41
2,6 3,3
1040 1300
4 x 800 5x800
522 652
37,2 46,3
21/8" 218"
15/8" 15/8"
7330 9080
1235 1235
1331 1331
517 643
8146,90 9959,90
CRH 8128S2
035894
382000
129000
45
7.8
3120
(6 +6)x 800
1565
110,9
2x(25/8")
2x(21/8")
10830
2346
1331
1499
23530,90
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Tennoo6MeHHUK 3-X pAAHbLINA
Mopaenb CRH 801SS3 CRH 802SS3 CRH 803SS3 CRH 804SS3 CRH 805SS3

Koa 3akasa 035871 035874 035877 035880 035883
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 39000 78000 117000 156000 195000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 10500 21000 31500 42000 52500
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 34 37 39 40 41
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 0,7 1,3 2,0 2,6 3,3
MouwHocTb, BT 260 520 780 1040 1300
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5 x 800
CKopocTb BpalleHus, 06/MnH 450 ¢
[loBEpPXHOCTb, KB. M. 196 391 587 782 978 -
06beM Tpy6, Ky6. AMm. 14,7 28,4 42,1 55,8 69,5 i
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 11/8" 15/8" 15/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 7/8" 13/8" 13/8" 21/8" 21/8" 5
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080 E

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 172 305 445 579 720 =
CroumocTb, EURO ¢ HAC 2974,90 5085,89 7345,90 9612,91 11776,90

Mopaenb CRH 806SS3 CRH 808SS3 CRH 810SS3 CRH 812SS3

Koa 3akasa 035886 035889 035892 035895
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 234000 312000 390000 469000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 63000 84000 105000 126000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 42 43 44 45
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 39 5,2 6,5 78
MouHocTb, BT 1560 2080 2600 3120
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 (4 + 4)x 800 (5 +5)x800 (6 + 6) x 800
CKopocCTb BpalleHus, 06/MnH
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1174 1565 1956 2347
O6beM Tpy6, Ky6. OM. 83,2 111,6 139,0 166,3
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 851 1141 1412 1684
CroumocTs, EURO ¢ HAC 14056,90 19220,90 23544,90 27865,90
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y % 1. KOHAEHCATOPbI BO3YLWIHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA
/%// ’ %1.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

% &ud.g Cepns CRH 800

Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN
- Mopaenb CRH 801SS4 CRH 802SSs4 CRH 803SS4 CRH 804SS4 CRH 805SS4
Koa 3akasa 035872 035875 035878 035881 035884
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 43000 85000 128000 170000 213000
Pacxopg Bo3gyxa Ky6. M / 4. 10000 20000 30000 40000 50000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 34 37 39 40 41
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 0,7 1,3 2,0 2,6 3,3
MouwHocTb, BT 260 520 780 1040 1300
BeHtunatopsl: N X D (MMm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5x 800
¢ CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 450
— [oBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 379 56,2 74,4 92,6
g Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BblicoTa (H), Mm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 188 335 493 640 796
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 3388,90 5849,90 8461,90 11078,90 13593,90
Mopaenb CRH 806SS4 CRH 808SS4 CRH 810SS4 CRH 812SSs4
Koa 3akasa 035887 035890 035893 035896
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 256000 341000 426000 511000
Pacxoa Bo3gyxa Ky6. M / 4. 60000 80000 100000 120000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 42 43 44 45
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 819 5,2 6,5 7.8
MouwHocTb, BT 1560 2080 2600 3120
BeHtunatopsbl: N X D (MMm.) 6 x 800 8 x 800 10 x 800 12 x 800
CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 450
[oBEPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
06beM Tpy6, Ky6. AM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
fa6apuTbl: anunHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BblcoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 942 1263 1565 1867
CroumocTs, EURO ¢ HAC 16223,90 22152,90 27177,90 32200,90
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KoHaeHcaTopbl BO3AYLIHOIMO OXJIaXAEHMUA C yibTpa cBepXHU3Kum (US) ypoBHEM Wwiyma,

12-T1 nonOCHbIE 3N1IEKTPOABUraTe/ i, CKOpocTb BpaweHus 450 06/MuH.

Tennoo6GMEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHnue, B

Tok, A.

MouwHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpalleHus, 06/MnH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, Mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6aputbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

Ctoumoctb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHue, B

Tok, A.

MoluHocTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpalleHus, 06/MnH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

O6beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

CRH 801US2

035897
32000
10750

27

11
320
1x800

130
9,8
7/8"
3/4"
2080
1235
1331
147
2706,90

CRH 806US2

035912
191000
64500
35

6,6
1920
6 x 800

782
55,4
21/8"
15/8"
10830
1235
1331
710
12962,90

CRH 802US2 CRH 803US2
0359 00 035903
64000 95000
21500 32250
30 32
380/3/50
2,2 33
640 960
2x800 3x800
450
261 391
18,9 28,1
13/8" 15/8"
11/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
257 375
4678,90 6767,90
CRH 808US2 CRH 810US2
035915 035918
254000 318000
86000 107500
36 37
380/3/50
8,8 11,0
2560 3200
(4+4)x800  (5+5)x800
450
1043 1304
74,4 92,6
2x(21/8" 2x(21/8"
2x(15/8") 2x(15/8")
7330 9080
2346 2346
1331 1331
953 1178
17719,89 21700,90

CRH 804US2 CRH 805US2
035806 035809
127000 159000
43000 53750
33 34
4.4 55 .
1280 1600
4x800 5 x 800 a
a.
(=]
522 652 =
37,2 46,8 gg
21/8" 21/8" g
15/8 15/5" =
7330 9080 2
1235 1235
1331 1331
485 603
8862,90 10854,90
CRH 812US2
035921
382000
129000
38
13,2
3840
(6 +6)x 800
1565
110,9
2x(25/8")
2x(21/8")
10830
2346
1331
1403
25677,90
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p / 1. KOHAEHCATOPbI BO3YLWIHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA
/%// ’ %1.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

% &ud.g Cepns CRH 800

Tennoo6MeHHUK 3-X paaHbIA
- Mopaenb CRH 801US3 CRH 802US3 CRH 803US3 CRH 804Us3 CRH 805US3
Koa 3akasa 035898 035901 035904 035907 035910
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 38000 75000 113000 151000 189000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 10000 20000 30000 40000 50000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 27 30 32 33 34
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 1,1 2,2 3,3 4,4 55
MouwHocTb, BT 180 640 960 1280 1600
BeHTtunatopbl: N X D (MMm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5x 800
¢ CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 450
— [oBEPXHOCTb, KB. M. 196 391 587 782 978
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 14,7 28,4 42,1 55,8 69,5
g Mpucoea. p-pbl Bx, Mm. 11/8" 15/8" 15/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 7/8" 13/8" 13/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BblicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 164 289 421 547 680
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 3153,90 5443,89 7882,90 10328,90 12671,90
Mopaenb CRH 806US3 CRH 808US3 CRH 810US3 CRH 812US3
Koa 3akasa 035913 035916 035919 035922
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 226000 302000 377000 453000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 60000 80000 100000 120000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 35 36 37 38
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 6,6 8,8 11,0 13,2
MouwHocTb, BT 1920 2560 3200 3840
BeHtunatopsl: N X D (MMm.) 6 x 800 (4 +4)x800 (5 + 5)x 800 (6 + 6) x 800
CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 450
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1174 1565 1956 2347
06beM Tpy6, Ky6. AM. 83,2 111,6 139,0 166,3
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
fa6apuTbl: anuHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BbicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 803 1077 1332 1588
CroumocTs, EURO ¢ HAC 15129,90 20651,90 25333,90 30012,90
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Tennoo6MeHHUK 4-X pafHbIA
Mopaenb CRH 801US4 CRH 802USs4 CRH 803US4 CRH 804US4 CRH 805US4

Koa 3akasa 035899 035902 035905 035908 035911
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 41000 82000 123000 164000 205000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 9500 19000 28500 38000 47500
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 27 30 32 33 34
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 1,1 2,2 3,3 4,4 55
MouwHocTb, BT 320 640 960 1280 1600
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x 800 2 x 800 3x800 4 x 800 5x 800
CKopocTb BpaleHusl, 06/M1H 450 ¢
[loBEpPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304 —
06beM Tpy6, Ky6. oM. 19,6 37,9 56,2 74,4 92,6 i
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8" 5
lfa6apuTbl: anuHa (A), Mm. 2080 3830 5580 7330 9080 E

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 180 319 469 608 756 =
CroumocTs, EURO ¢ HAC 3567,90 6207,90 8998,90 11794,90 14488,90

Mopaenb CRH 806US4 CRH 808US4 CRH 810US4 CRH 812USs4

Koa 3aka3sa 035914 035917 035920 035923
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 246000 327000 409000 491000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 57000 76000 95000 114000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 35 36 37 38
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 6,6 8,8 11,0 13,2
MouwHocTb, BT 1920 2560 3200 3840
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 800 8 x 800 10 x 800 12 x 800
CKopocTb BpalleHus, 06/MnUH 450
[ToBEpPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
O6beMm Tpy6, Ky6. oM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoep. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 894 1199 1485 1771
CronmocTb, EURO ¢ HAC 17297,90 23583,90 28967,90 34347,90
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721.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

/
74 /
//% /1.3.3 Cepus CRH 900

1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

KoHaeHcaTopbl BO34YyLWHOI0 OX/J1aXKAE€HUA NOBbILLEHHON Npou3BoauTenbHocTu (High Power),

6-TH NONIIOCHbIE 3IEKTPOoABUraTe M, CKOpocTb BpaweHusa 900 06/MHH.
Tennoo6GMEeHHUK 2-X pAJHbIN

Mopaenb CRH901HP2 CRH902HP2 CRH903HP2 CRH904HP2 CRH905HP2
Koa 3akasa 0356 00 035603 0356 06 035609 035612
TennoBas Harpy3ska, BT.,R404A 55000 109000 164000 219000 273000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 30250 60500 90750 121000 151250
YpoBeHb wyma, dB(10 m) 52 55 57 58 59
HanpseHwue, B 380/3/50
Tok, A. 5,0 9,9 14,9 19,8 24,8
° MouHocTb, BT 2850 5700 8550 11400 14250
BeHtunatopbl: N X D (MMm.) 1x910 2x910 3x910 4x910 5x910
£ CKopocCTb BpalleHus, 06/MnH 900
(o] [oBepxHOCTb, KB. M. 130 261 391 522 652
=
< 06beM Tpy6, Ky6. AM. 9,8 18,9 28,1 37,2 46,3
(>
T Mpucoea. p-pbl Bx, Mm. 7/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8"
E Mpucoes. p-pbl Bbix, Mm. 3/4" 11/8" 13/8" 15/8" 15/8"
g la6apuTbl: aAnvHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
x wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 187 337 495 645 803
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 3112,90 5490,90 7984,89 10485,90 12883,90
Mopaenb CRH906HP2 CRH908HP2 CRH910HP2 CRH912HP2
Koa 3akasa 0356 15 035618 035621 035624
TennoBas Harpy3ska, BT.,R404A 328000 437000 547000 656000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 181500 242000 302500 363000
YpoBeHb wyma, dB(10 m) 60 61 62 63
HanpseHwue, B 380/3/50
Tok, A. 29,8 39,7 49,6 59,5
MouHocTb, BT 17100 22800 28500 34200
BeHTunatopbl: N X D (MM.) 6x910 (4+4) x 910 (5+5) x 910 (6+6) x 910
CKopocCTb BpalleHus, 06/MuH 900
[0BEPXHOCTb, KB. M. 782 1043 1304 1565
0O6beM Tpy6, Ky6. AM. 55,4 74,4 92,6 110,9
Mpucoea. p-pbl Bx, Mm. 21/8" 2x(21/8") 2x(21/8") 2x(25/8")
Mpucoeg. p-pbl Bbix, MM. 15/8" 2x(15/8") 2x(15/8") 2x(21/8"
Fa6apuTbl: AnnHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 950 1273 1578 1883
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 15396,90 20965,90 25757,90 30546,90
2
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Tennoo6MeHHUK 3-X pAHbIK

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHnue, B

Tok, A.

MoluHocTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpalleHus, 06/MnH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

O6beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

Crtoumoctb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHnue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpaleHusl, 06/M1H

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, Mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

CRH901HP3

035601
71000
28500

52

51
2900
1x910

196,0
147
11/8"
7/8"
2080
1235
1331
204
3559,89

CRH906HP3

0356 16

429000

171000
60

30,3
17400
6x910

1174
83,2
25/8"
21/8"
10830
1235
1331
1043
17564,90

CRH902HP3 CRH903HP3
035604 0356 07
143000 214000
57000 85500

55 57
380/3/50
10,1 15,2
5800 8700
2x910 3x910
900
391,0 587
28,4 421
15/8" 15/8"
13/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
369 541
6254,90 9099,90

CRH908HP3 CRH910HP3
035619 035622
571000 714000
228000 285000

61 62
380/3/50

40,4 50,0

23200 29000
(4+4) x 910 (5+5) x 910

900

1565 1956

111,6 139,0
2x(25/8") 2x(25/8")
2x(21/8" 2x(21/8"

7330 9080

2346 2346

1331 1331

1397 1732
23897,90 29391,90

CRH904HP3 CRH905HP3
0356 10 035613
286000 420000
114000 138250

58 59
20,2 2583
11600 14500
4x910 5x910
782 978
55,8 69,5
25/8" 25/8"
21/8" 21/8"
7330 9080
1235 1235
1331 1331
707 880
11951,90 14700,90

CRH912HP3
035625
857000
342000

63
60,6
34800
(6+6) x 910
2347
166,3
2x(25/8")
2x(21/8"
10830
2346
1331
2068
34881,90

KOHAEHCATOPbGI

KpacHopap (861) 279-65-82 « H.HoBropog (831) 242-22-91  Kasanb (843) 570-78-98
/////4 Camapa (846) 212-03-17 * EKaTepuHGypr (343) 372-12-00 » OMcK (3812) 43-37-17
HoBocu6upck (383) 206-26-45
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/ / 1. KOHAEHCATOPbDI BO3AYLWHOIo oXJ1IAXJAEHUA GARCIA CAMARA
////% 221.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

//% mCepuﬂ CRH 900

Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN
- Mopaenb CRH901HP4 CRH902HP4 CRH903HP4 CRH904HP4 CRH905HP4
Koa 3akasa 035602 035605 035608 035611 035614
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 84000 168000 252000 336000 420000
Pacxopg Bo3gyxa Ky6. M / 4. 27250 54500 81750 109000 136250
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 52 55 57 58 59
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 51 10,3 15,4 20,6 25,7
MouwHocTb, BT 2950 5900 8850 11800 14750
BeHtunatopsbl: N X D (MMm.) 1x910 2x910 3x910 4x910 5x910
¢ CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 900
— [oBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782,5 9779 1303,9
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 379 56,2 69,5 92,6
g Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apwuTbl: anunHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BbicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 220 399 589 768 956
Ctoumoctb, EURO ¢ HAC 3973,90 7019,90 10215,90 13417,90 16516,90
Mopaenb CRH906HP4 CRH908HP4 CRH910HP4 CRH912HP4
Koa 3aka3a 0356 17 0356 20 035623 035626
TennoBas Harpyska, B1.,R404A 504000 672000 840000 1008000
Pacxoa Bo3gyxa Ky6. M / 4. 163500 218000 272500 327000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 60 61 62 63
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 30,8 41,1 51,4 61,7
MouwHocTb, BT 17700 23600 29500 35400
BeHtunatopsbl: N X D (MMm.) 6x910 (4+4)x 910 (5+5)x 910 (6+6) x 910
CKopocTb BpaleHus, 06/MvH 900
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1564,9 2086,4 2607,8 3129,8
06beM Tpy6, Ky6. AM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
fa6apuTbl: anunHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BbicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 1134 1519 1885 2251
CroumocTs, EURO ¢ HAC 19731,90 26829,90 33024,90 39216,90
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KoHpeHcaTopbl BO34YyLWHOI0 OX/1aXXAE€HUSA HOpMasibHoM npou3sBoautTenbHocTn (Normal Power),
6-TH NMONIOCHbBIE 3NIEKTPOABUraTeIn, CKOopocTb BpaweHusa 900 06/MHH.

Tennoo06MEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb CRH901NP2 CRH902NP2 CRH903NP2 CRH904NP2 CRH905NP2

Koa 3akasa 035627 0356 30 035633 0356 36 0356 39
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 53000 106000 158000 211000 264000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 28000 56000 84000 112000 140000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 48 51 53 54 55
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 47 9,4 14,1 18,8 23,5
MouwHocTb, BT 2100 4200 6300 8400 10500 °
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1x910 2x910 3X910 4x910 5x910
CKopocTb BpaleHusi, 06/M1UH 900 3
[ToBEPXHOCTb, KB. M. 130 261 391 522 652 g
06beM Tpy6, Ky6. OM. 9,8 18,9 28,1 37,2 46,3 'E
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 7/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 3/4" 11/8" 13/8" 15/8" 15/8" E
la6apwuTbl: anuHa (A), Mm. 2080 3830 5580 7330 9080 g

wwpmHa (F), MMm. 1235 1235 1235 1235 1235 x

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 159 281 411 533 663
CroumocTs, EURO ¢ HAC 2913,90 5093,89 7388,90 9691,89 11891,90

Mopaenb CRH906NP2 CRH908NP2 CRH910NP2 CRH912NP2

Koa 3aka3sa 035642 035645 035648 035651
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 317000 422000 528000 634000
Pacxoa Bo3ayxa Ky6. M / 4. 168000 224000 280000 336000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 56 57 58 59
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 28,2 37,6 47,0 56,4
MouwHocTb, BT 12600 16800 21000 25200
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6x910 (4+4)x 910 (5+5) x 910 (6+6) x 910
CKopocTb BpaleHus, 06/M1H
[loBepPXHOCTb, KB. M. 782 1043 1304 1565
06beM Tpy6, Ky6. oM. 55,4 74,4 92,6 110,9
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 15/8" 2x(15/8") 2x(15/8" 2x(21/8"
lfa6apwuTbl: anuHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 782 1049 1298 1547
CroumocTs, EURO ¢ HAC 14206,90 19378,90 23773,90 28165,90
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/ / 1. KOHAEHCATOPbDI BO3AYLWHOIo oXJ1IAXJAEHUA GARCIA CAMARA
////% 221.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

//% mCepuﬂ CRH 900

Tennoo6MeHHUK 3-X paaHbIA
- Mopaenb CRH901NP3 CRH902NP3 CRH903NP3 CRH904NP3 CRH905NP3
Koa 3aka3a 035628 035631 0356 34 0356 37 035640
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 69000 138000 206000 275000 344000
Pacxopg Bo3gyxa Ky6. M / 4. 26500 53000 79500 106000 132500
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 48 51 53 54 55
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 4,8 9,6 14,4 19,2 24,0
MowHocTb, BT 2200 4400 6600 8800 11000
BeHtunatopsbl: N X D (MMm.) 1x910 2x910 3x910 4x910 5x910
¢ CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 900
— MoBEPXHOCTb, KB. M. 196 391 587 782 978
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 14,7 28,4 42,1 55,8 69,5
g Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 11/8" 15/8" 15/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 7/8" 13/8" 13/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: anunHa (A), Mm. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BblcoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 176 313 457 595 740
CroumocTs, EURO ¢ HAC 3360,90 5857,90 8504,90 11157,90 13707,89
Mopaenb CRH906NP3 CRH908NP3 CRH910NP3 CRH912NP3
Koa 3aka3a 035643 0356 46 035649 035652
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 413000 551000 688000 826000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 159000 212000 265000 318000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 56 57 58 59
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 28,8 38,4 48,0 57,6
MouwHocTb, BT 13200 17600 22000 26400
BeHtunatopsl: N X D (MMm.) 6x910 (4+4)x 910 (5+5)x 910 (6+6) x 910
CKopocTb BpaleHus, 06/MvH 900
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1174 1565 1956 2347
06beM Tpy6, Ky6. AM. 83,2 111,6 139,0 166,3
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BblcoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 875 1173 1452 1732
CroumocTs, EURO ¢ HAC 16373,90 22310,90 27406,90 32500,90
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Tennoo6MeHHUK 4-X pafHbIA
Mopaenb CRH901NP4 CRH902NP4 CRH903NP4 CRH904NP4 CRH905NP4

Koa 3akasa 035629 0356 32 035635 035638 035641
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 80000 161000 241000 322000 402000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 25250 50500 75750 101000 126250
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 48 51 53 54 55
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 4,9 9,8 14,7 19,6 24,5
MowHocTb, BT 2260 4520 6780 9040 11300
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 1x910 2x910 3x910 4x910 5x910
CKopocTb BpaleHus, 06/M1H 900 ¢
[loBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304 —
06beM Tpy6, Ky6. OM. 19,6 37,9 56,2 74,4 92,6 i
Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8" 5
fa6apuTbl: anunHa (A), Mm. 2080 5580 7330 9080 10830 E

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E

BbicoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 192 343 505 656 816 =
CroumocTs, EURO ¢ HAC 3774,90 6622,90 9619,90 12623,90 15524,89

Mogaenb CRH906NP4 CRH908NP4 CRH910NP4 CRH912NP4

Koa 3aka3sa 035644 0356 47 035650 035653
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 482000 643000 804000 965000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 151500 202000 252500 303000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 56 57 58 59
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 29400 39200 49,0 58,8
MolyHocTb, BT 13560 18080 22600 27120
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 6x910 (4+4)x 910 (5+5) x 910 (6+6) x 910
CKopocTb BpaleHus, 06/M1H 900
[loBEpPXHOCTb, KB. M. 1565 2066 2608 3130
06beM Tpy6, Ky6. oM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 7330 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 2346 2346 2346 2346

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 966 1295 58 1915
CronmocTb, EURO ¢ HAC 18541,89 25242,90 31040,90 36835,89
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m Cepus CRH 900

1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

721.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

KOHAEHCATOPbI

KoHaeHcaTopbl BO3AYLIHOIO OXJIaXAE€HUS C NOHUKEeHHbIM (SN) ypoBHeM wiyma,

8-MMU NONIOCHBbIE 3/IEKTPOABUraTe/In, CKOpocTb BpaweHusa 700 06/MHH.
Tenno06MEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb

Kopa 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpaleHus, 06/M1UH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. OM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, MMm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

la6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CrtoumocTtb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kopa 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHnue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpaleHus, 06/M1H

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. oM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, Mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

Crtoumoctb, EURO ¢ HOC

CRH 901SN2

0356 54
48000
22500

43

31
1300
1x910

130
9,8
7/8"
3/4"
2080
1235
1331
167
2800,90

CRH 906SN2

035669
287000
135000

51

18,6
7800
6x910

782
55,4
218"
15/8"
10830
1235
1331
830
13525,90

CRH 902SN2 CRH 903SN2
035657 0356 60
96000 143000
45000 67500
46 48
380/3/50
6,2 9,3
2600 3900
2x910 3x910
700
261 391
18,9 28,1
13/8" 15/8"
11/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
207 435
4866,90 7048,90
CRH 908SN2 CRH 910SN2
035672 035675
382000 478000
180000 225000
52 53
380/3/50
24,8 31,0
10400 13000
@4+4x910  (5+5)x910
1043 1304
74,4 92,6
2x(21/8" 2x(21/8"
2x(15/8" 2x(15/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1113 1378
18471,90 22639,90

CRH 904SN2 CRH 905SN2
035663 035666
191000 239000
90000 112500
49 50
12,4 15,5
5200 6500
4x910 5x910
522 652
372 46,3
21/8" 218"
15/8" 15/8"
7330 9080
1235 1235
1331 1331
565 703
9237,90 11324,90
CRH 912SN2
035678
573000
270000
54
37,2
15600
(6 +6)x910
1565
110,9
2x(25/8")
2x(21/8"
10830
2346
1331
1643
26804,90
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Tennoo6MeHHUK 3-X pAHbIK

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHnue, B

Tok, A.

MoluHocTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpaleHusi, 06/M1H

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. oM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, Mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6aputbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

Ctoumoctb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHnue, B

Tok, A.

MouwHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpaleHusl, 06/M1H

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, Mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

CRH901SN3

035655
62000
21500

43

31
1300
1x900

196
147
11/8"
7/8"
2080
1235
1331
184
3247,90

CRH 906SN3

0356 70

369000

129000
51

18,6
7800
6x900

1174
83,2
25/8"
21/8"
10830
1235
1331
923
15693,90

CRH 902SN3 CRH 903SN3
035658 035661
123000 185000
43000 64500

46 48
380/3/50
6,2 9,3
2600 3900
2x900 3x900
700
391 587
28,4 421
15/8" 15/8"
13/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
329 481
5631,90 8164,90

CRH 908SN3 CRH 910SN3
035673 0356 76
492000 615000
172000 215000

52 53
380/3/50
24,8 31,0
10400 13000
(4+4)x900  (5+5)x900
1565 1956
111,6 139,0
2x(25/8") 2x(25/8")
2x(21/8" 2x(21/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1237 1532
21403,90 26272,90

CRH 904SN3 CRH 905SN3
0356 64 0356 67
246000 308000
86000 107500
49 50
12,4 15,5
5200 6500
4x900 5x900
[ )
782 78 -
55,8 69,5 g!
25/8" 25/8" o
21/8" 21/8" g
7330 9080 =
1235 1235 =
1331 1331 3
627 780 =
10703,90 13140,90
CRH 912SN3
0356 79
738000
258000
54
37,2
15600
(6 +6)x 900
2347
166,3
2% (25/8")
2x(21/8")
10830
2346
1331
1828
31139,90
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//// 4.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH
% mCepuﬂ CRH 900

Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN
- Mopaenb CRH 901SN4 CRH 902SN4 CRH 903SN4 CRH 904SN4 CRH 905SN4
Koa 3akasa 035656 035659 035662 035665 035668
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 71000 142000 213000 284000 355000
Pacxoa Bo3gyxa Ky6. M / 4. 20500 41000 61500 82000 102500
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 43 46 48 49 50
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 31 6,2 9,3 12,4 15,5
MouwHocTb, BT 1300 2600 3900 5200 6500
BeHTtunatopbl: N X D (MMm.) 1 x900 2 x900 3x900 4 x900 5x900
¢ CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 700
— [oBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 379 56,2 74,4 92,6
g Mpucoea. p-pbl Bx, Mm. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoea. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: AnunHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 200 359 529 688 856
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 3661,90 6395,90 9279,90 12169,89 14957,90
Mopaenb CRH 906SN4 CRH 908SN4 CRH 910SN4 CRH 912SN4
Koa 3akasa 035671 035674 035677 035680
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 426000 568000 710000 852000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 123000 164000 205000 246000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 51 52 53 54
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 18,6 24,8 31,0 37,2
MouwHocTb, BT 7800 10400 13000 15600
BeHTtunatopbl: N X D (MMm.) 6 x 900 (4 +4)x900 (5 + 5)x 900 (6 + 6) x 900
CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 700
[oBEPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
06beM Tpy6, Ky6. AM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoea. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8") 2x(21/8" 2x(21/8"
Fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BbicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 1014 1359 1685 2011
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 17860,90 24335,90 29906,90 35474,89
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KoHpeHcaTopbl BO3yLWWHOro oxnaxaeHus ¢ ynbtpaiuskum Ultra Silent (UN) ypoBHem wyma,

8-MMU NONIOCHBbIE I/IEKTPOABUraTe/In, CKOpocTb BpaweHusa 700 06/MHH.

Tennoo06MEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb CRH 901UN2 CRH 902UN2 CRH 903UN2 CRH 904UN2 CRH 905UN2

Koa 3akasa 035681 0356 84 035687 035690 035693
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 46000 92000 138000 184000 230000
Pacxoa Bo3ayxa Ky6. M / 4. 20750 41500 62250 83000 103750
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 39 42 44 45 46
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 2,6 5,2 7.9 10,5 131 °
MouwHocTb, BT 1000 2000 3000 4000 5000
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1x910 2x910 3x910 4x910 5x910 3
CKopocTb BpalleHus, 06/MnH 700 g
MoBEPXHOCTb, KB. M. 130 261 391 522 652 'E
06beM Tpy6, Ky6. AM. 9,8 18,9 28,1 37,2 46,3 g
Mpucoen. p-pbl Bx, MM. 7/8" 13/8" 15/8" 21/8" 218" E
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 3/4" 11/8" 13/8" 15/8" 15/8" =
lfa6apuTbl: anuHa (A), MMm. 2080 3830 5580 7330 9080 g

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 156 275 402 521 648
CroumocTs, EURO ¢ HAC 2796,90 4859,90 7038,90 9223,90 11306,90

Mopaenb CRH 906UN2 CRH 908UN2 CRH 910UN2 CRH 912UN2

Koa 3aka3sa 035696 035699 035702 0357 05
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 276000 368000 460000 552000
Pacxoa Bo3ayxa Ky6. M / 4. 124500 166000 207500 249000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 47 48 49 50
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 15,7 21,0 26,2 31,4
MouwHocTb, BT 6000 8000 10000 12000
BeHnTtnnatopbl: N X D (Mm.) 6x910 4+ 4)x910 (5+5)x910 (6 +6)x910
CKopocTb BpaleHus, 06/M1UH
[loBEPXHOCTb, KB. M. 782 1043 1304 1565
06beM Tpy6, Ky6. AM. 55,4 74,4 92,6 110,9
Mpucoep. p-pbl Bx, MM. 218" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 15/8" 2x(15/8") 2x(15/8" 2x(21/8"
[a6apuTbl: anuHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 764 1025 1268 1511
CroumocTb, EURO ¢ HAC 13504,90 18442,90 22604,89 26762,90
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////% 221.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

//% mCepuﬂ CRH 900

Tennoo6MeHHUK 3-X paaHbIA
- Mopaenb CRH 901UN3 CRH 902UN3 CRH 903UN3 CRH 904UN3 CRH 905UN3
Koa 3akasa 035682 035685 0356 88 035691 035694
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 58000 116000 175000 233000 291000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 19500 39000 58500 78000 97500
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 39 42 44 45 46
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 2,6 5,2 79 10,5 131
MouwHocTb, BT 1000 2000 3000 4000 5000
BeHtunatopsbl: N X D (MMm.) 1 x 900 2x900 3x900 4 x900 5x900
¢ CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 700
— MoBEPXHOCTb, KB. M. 196 391 587 782 978
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 14,7 28,4 42,1 55,8 69,5
g Mpucoes. p-pbl Bx, MM. 11/8" 15/8" 15/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 7/8" 13/8" 13/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BblicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 173 307 448 583 725
CroumocTs, EURO ¢ HAC 3243,90 5624,89 8153,89 10689,90 13123,90
Mopaenb CRH 906UN3 CRH 908UN3 CRH 910UN3 CRH 912UN3
Koa 3akasa 035697 035700 035703 035706
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 349000 466000 582000 698000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 117000 156000 195000 234000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 47 48 49 50
HanpsxeHue, B 380/3/50
Tok, A. 15,7 21,0 26,2 31,4
MouwHocTb, BT 6000 8000 10000 12000
BeHtunatopsbl: N X D (MMm.) 6 x 900 (4 +4)x900 (5 + 5)x900 (6 + 6) x 900
CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 700
MoBEPXHOCTb, KB. M. 1174 1565 1956 2347
06beM Tpy6, Ky6. AM. 83,2 111,6 139,0 166,3
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
fa6apuTbl: anuHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BblcoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 857 1149 1422 1696
CroumocTs, EURO ¢ HAC 15671,90 21374,90 26237,90 31097,90

o . 7 / 7/ % D 9% 000 “cmnc-xonon”

o % / / ’,/ 7 TH LeHTpanbHbi oduc: C.-Merepypr 192102, CtpensbulieHckas yn., 12
2 04 s %/// //’/,//’/,// //// /’///”’, http://www.cpsholod.ru e e-mail: sales@cpsh

s // /// 7 / MHorokaHasbHble TeniedoHbl (812) 336-55-77,

7 boHbi (812) 1) 3W
e



Tennoo6MeHHUK 4-X pafHbIA
Mopaenb CRH 901UN4 CRH 902UN4 CRH 903UN4 CRH 904UN4 CRH 905UN4

Koa 3akasa 035683 0356 86 035689 035692 035695
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 66000 133000 199000 266000 332000
Pacxop Bo3ayxa Ky6. M / 4. 18500 37000 55500 74000 92500
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 39 42 44 45 46
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 2,6 5,2 7.9 10,5 131
MouwHocTb, BT 1000 2000 3000 4000 5000
BeHnTtunatopbl: N X D (Mm.) 1 x900 2x900 3x900 4 x900 5x 900
CKopocTb BpalleHus, 06/MnUH 700 ¢
[loBepPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304 —
06beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 379 56,2 74,4 92,6 i
Mpucoep. p-pbl Bx, MM. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8" g
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8" 5
[a6apuTbl: anuHa (A), MMm. 2080 3830 5580 7330 9080 E

wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235 E

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331 1331 o
Bec, Kr 189 337 496 644 801 =
CroumocTs, EURO ¢ HAC 3657,90 6388,90 9269,90 12155,90 14939,90

Mopaenb CRH 906UN4 CRH 908UN4 CRH 910UN4 CRH 912UN4

Koa 3aka3sa 035698 035701 035704 035707
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 399000 532000 665000 798000
Pacxoa Bo3ayxa Ky6. M / 4. 111000 148000 185000 222000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 47 48 49 50
HanpsxeHwue, B 380/3/50
Tok, A. 15,7 21,0 26,2 31,4
MouwHocTb, BT 6000 8000 10000 12000
BeHTtunatopbl: N X D (Mm.) 6 x 900 (4 + 4)x900 (5 + 5)x900 (6 + 6)x 900
CKopocTb BpaleHusl, 06/MuH
[loBepPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
06beM Tpy6, Ky6. AM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoep. p-pbl Bx, MM. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
la6apwuTbl: anuHa (A), MMm. 10830 7330 9080 10830

wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346

BblcoTa (H), MM. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 948 1271 1575 1879
CroumocTs, EURO ¢ HAC 17839,90 24306,90 29870,90 35435,90
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1. KOHAEHCATOPbI BO3AYLWWHOIo OXJIAXXAEHUA GARCIA CAMARA

721.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

KOHAEHCATOPbI

m Cepus CRH 900

KoHgeHcaTopbl BO3AYLIHOIO OX/IaXK4EHUSA CO CBEPXHU3KUM (SS) ypoBHEM iyma,

12-T NONKOCHbBIE INIEKTPOABUraTeNn, CKopocTb BpaweHua 450 06/MuH

Tenn006MEeHHUK 2-X pAAHbIN

Mopaenb

Kop 3aKasa

TennoBas Harpyska, B1.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHue, B

Tok, A.

MouwHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpaleHus, 06/MuH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoesd. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuThbl: AnuHa (A), MM.
wupwuHa (F), mm.
BbicoTa (H), Mm.

Bec, Kr

Ctoumoctb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKasa

TennoBas Harpyska, B1.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixeHue, B

Tok, A.

MouHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpucoea. p-pbl Bx, MMm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MMm.

Bec, Kr

Ctoumoctb, EURO ¢ HAC

CRH901SS2

035708
41000
17000

38

1,8
740
1x910

130
9,8
7/8"
3/4"
2080
1235
1331
162
2800,90

CRH 906SS2

035723
249000
102000

46

10,8
4440
6x910

782
55,4
218"
15/8"
10830
1235
1331
800
13525,90

CRH 902SS2 CRH 903SS2
035711 035714
83000 124000
34000 51000
41 43
380/3/50
36 54
1480 2220
2x910 3x910
450
261 391
18,9 28,1
13/8" 15/8"
11/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
287 420
4866,90 7048,90
CRH 908SS2 CRH 910SS2
035726 035729
332000 415000
136000 170000
a7 48
380/3/50
14,4 18,0
5920 7400
@4+4)x910  (5+5)x910
1043 1304
74,4 92,6
2x(21/8" 2x(21/8")
2x(15/8" 2x(15/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1073 1328
18471,90 22639,90

CRH 904SS2 CRH 905SS2
035717 035720
166000 207000

68000 85000
44 45
7,2 9,0

2960 3700
4x910 5x910
522 652
372 46,3
21/8" 218"
15/8" 15/8"
7330 9080
1235 1235
1331 1331
545 678
9237,90 11324,90

CRH 912SS2
035732
498000
204000

49
21,6

8880

(6 +6)x910

1565

110,9

2x(25/8")
2x(21/8"

10830

2346

1331
1583
26804,90
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Tennoo6MeHHUK 3-X pAHbIK

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHnue, B

Tok, A.

MolHocCTb, BT

BeHTtunatopbl: N X D (Mm.)

CKopocTb BpalleHus, 06/MnH

MoBEPXHOCTb, KB. M.

O6beM Tpy6, Ky6. AM.

Mpucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnnHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

Mopaenb

Kop 3aKkasa

TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A

Pacxof Bo3ayxa Ky6. M / 4.

YpoBeHb Wwyma, dB(10 m)

HanpsixxeHnue, B

Tok, A.

MoluHocTb, BT

BeHtunatopbl: N X D (MMm.)

CKopocTb BpaleHus, 06/M1H

MoBEPXHOCTb, KB. M.

06beM Tpy6, Ky6. OM.

Mpwucoea. p-pbl Bx, mm.

Mpucoes. p-pbl Bbix, MM.

[a6apuTbl: AnunHa (A), MM.
wupuHa (F), mm.
BbicoTa (H), MM.

Bec, Kr

CtoumocTb, EURO ¢ HAC

CRH901SS3

035709
50000
15250

38

1,8
740
1x900

196
147
11/8"
7/8"
2080
1235
1331
179
3247,90

CRH906SS3

035724
301000
91500
46

10,8
4440
6 x 900

1174
83,2
25/8"
21/8"
10830
1235
1331
893
15693,90

CRH 902SS3 CRH 903SS3
035712 035715
100000 150000
30500 45750

41 43
380/3/50
36 54
1480 2220
2x900 3x900
450
391 587
28,4 421
15/8" 15/8"
13/8" 13/8"
3830 5580
1235 1235
1331 1331
319 466
5631,90 8164,90

CRH 908SS3 CRH 910SS3
035727 0357 30
401000 501000
122000 152500

a7 48
380/3/50
14.4 18,0
5920 7400
4+4)x900  (5+5)x900
1565 1956
111,6 139,0
2x(25/8") 2x(25/8")
2x(21/8" 2x(21/8"
7330 9080
2346 2346
1331 1331
1197 1482
21403,90 26272,90

CRH 904SS3 CRH 905SS3
035718 035721
200000 251000
61000 76250
44 45
7,2 9,0
2960 3700
4x900 5x 900
[ )
782 78 -
55,8 69,5 g!
25/8" 25/8" o
21/8" 21/8" g
7330 9080 =
1235 1235 =
1331 1331 3
607 755 =
10703,90 13140,90
CRH 912SS3
035733
601000
183000
49
21,6
8880
(6 +6)x 900
2347
166,3
2x(25/8")
2x(21/8")
10830
2346
1331
1768
31139,90
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/ / 1. KOHAEHCATOPbDI BO3AYLWHOIo oXJ1IAXJAEHUA GARCIA CAMARA
////% 221.3 KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHOro oxaaxaeHua cepuu CRH

//% mCepuﬂ CRH 900

Tennoo6MeHHUK 4-X pAgHbIN
- Mopaenb CRH 901SS4 CRH 902SS4 CRH 903SS4 CRH 904SS4 CRH 905SS4
Koa 3aka3a 035710 035713 0357 16 035719 035722
TennoBas Harpy3ka, BT.,R404A 56000 111000 167000 222000 278000
Pacxoa Bo3gyxa Ky6. M / 4. 14250 28500 42750 57000 71250
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 38 41 43 44 45
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 1,8 3,6 54 72 9,0
MouwHocTb, BT 740 1480 2220 296000 3700
BeHtunatopbl: N X D (MMm.) 1 x 900 2 x900 3x900 4 x900 5x900
¢ CKopocTb BpaleHus, 06/MuH 450
— [oBEPXHOCTb, KB. M. 261 521 782 1043 1304
£ 06beM Tpy6, Ky6. AM. 19,6 379 56,2 74,4 92,6
g Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 13/8" 15/8" 21/8" 25/8" 25/8"
g Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 21/8"
E Fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 2080 3830 5580 7330 9080
g wupuHa (F), mm. 1235 1235 1235 1235 1235
(@) BblicoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331 1331
= Bec, Kr 195 349 514 668 831
CtoumocTb, EURO ¢ HAC 3661,90 6395,90 9279,90 12169,89 14957,90
Mopaenb CRH 906SS4 CRH 908SS4 CRH 910SS4 CRH 912SSs4
Koa 3akasa 035725 035728 035731 035734
TennoBas Harpyska, B1.,R404A 334000 445000 556000 667000
Pacxog Bo3gyxa Ky6. M / 4. 85500 114000 142500 171000
YpoBeHb Wwyma, dB(10 m) 46 47 48 49
HanpseHue, B 380/3/50
Tok, A. 10,8 14,4 18,0 21,6
MouwHocTb, BT 4440 5920 7400 8880
BeHtunatopbl: N X D (MMm.) 6 x900 (4 +4)x900 (5 + 5)x 900 (6 + 6) x 900
CKopocCTb BpaleHus, 06/MvH 450
[oBEPXHOCTb, KB. M. 1565 2086 2608 3130
06beM Tpy6, Ky6. AM. 110,9 148,8 185,3 221,8
Mpucoes. p-pbl Bx, Mm. 25/8" 2x(25/8") 2x(25/8") 2x(25/8")
Mpucoes. p-pbl Bbix, MM. 21/8" 2x(21/8" 2x(21/8" 2x(21/8"
fa6apuTbl: anunHa (A), MM. 10830 7330 9080 10830
wupuHa (F), mm. 1235 2346 2346 2346
BblcoTa (H), MMm. 1331 1331 1331 1331
Bec, Kr 984 1319 1635 1951
CtoumocTb, EURO c HAC 17860,90 24335,90 29906,90 35474,89
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2. KOHAEHCATOPDLI BO31YLWWHOI0 OXJIAXAEHUA T-COOL

KoHpeHcaTopbl Bo3ayLwiHoro oxnaxaeHusa cepuu FN (c BeHTUnATOpamm)
npousBoactea T-COOL, (Manai3usn)

Mopgenb FN 2 FN 3,4 FN4,4 FN 5,4 FN 7,0

Kop 3akasa 036590 036591 036592 036593 036594
TennoBas Harpyaka, BT (npn dT =15 C) * 1300 2105 2900 3450 4470
Pacxopg Bo3gyxa, M Ky6/4ac 415 410 690 950 950
CKOpoCTb BpalleHUs BeHTUNsTopa, 06/MUH 1300 1300 1300 1300 1300
Hanpsexve, B 220 220 220 220 220
Tok, A 0,19 0,19 0,25 0,48 0,48
Kon-Bo v gnameTp (MM) BEHTUNATOPOB 1x200 1x200 1x 250 1x 300 1x 300
MoBepxHOCTb 06MEHA, M KB. 2 34 4,4 5,4 7,0
06bem Tpy6, AM Ky6 0,3 0,5 0,7 1,2 1,5
MpucoennHnTEeNbHBIE pa3Mepbl, BXOA, AONM 3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
MpucoennHuTeNbHbIE pa3mephbl, BbIXod, A0NM 3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
fa6apuTHblE pa3mepbl: Onuna (C), MM 320 320 370 440 440

LWnpuHa (G), MM 100 100 100 100 130

BeicoTta (H), Mm 230 230 280 330 330
Ctoumoctb, EBPO c HAC 37,19 54,00 71,79 78,69 143,29

* - Npou3BOAMTENBHOCTL YKa3aHa npu DT = 15 °C 1 TemnepaType oKpyatoLlero so3ayxa +25 °C

KoHpeHcaTopbl Bo3aywWwHoro oxnaxaeHus cepuu FN (6e3 BeHTUNATOPOB)
npousBoactTea T-COOL, (Manai3us)

Mogens Kop Mpouss*., NMoBepxHOCTb 06bem LleHa, EBPO
A 3aKasa KBT Tenaoo6m., m? Tpy6, cm? cHAC
FN 8,4 036580 6,2 8,4 1,2 93,99
FN 11,5 036581 75 11,5 2,6 132,09
FN 33 036582 20,7 33,0 4,6 364,19
FN 80 036583 42,0 80,0 13,1 848,29
Tpe6yembiii BeHTHASTOD AunameTp naTpyGKoOB Fa6aputHbie
BX0A / BbIXOA pasmepbl MoHTaXHble
Mogaenb pa3mepbl,
D /cK Bpauy Pacxop MouwHocTb, BT AWM (MM) AOHM (MM) LxBxHmMm MM
MM/06 MUH M3/4ac KON-BO
FN 8,4 350/1400 3100 1x150 5/8 (16) 1/2(12) 500x130x430 440x100
FN 11,5 350/1400 3100 1x 150 5/8 (16) 1/2 (12) 480x180x430 430x140
FN 33 350/1400 6200 2x150 3/4 (19) 5/8 (16) 900x200x480 840x130
FN 80 450/1400 10900 2x120** 11/8(28) 3/4 (19) 1250x200x930 1170x120

* - Npon3BOAMTENLHOCTb YKa3aHa Ha R404A, npndT =15K, Toc=25C
** . BEHTUNATOPbI Ha Hanps>eHne nutaHna 380 B

KOHAEHCATOPbGI

Y
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ﬁ KOHAEHCATOPbI BO3AYLUHOI0O OXJIAXXAEHUA T-COOL

KOHAEHCATOPbI

KoHpeHcaTtopbl npousBoacTtea T-COOL

NMoBepxHOCTb

Monert 3;(::” npo;:(:;sToA.*, Te""°°Mf""e"a’ ﬂ?yﬁt;n.mﬂ Esrﬂ)e: :nc
D8 036210 8,8 14.1 2,05 149,89
G8 036211 13 19.8 2,73 269,00
K9 036212 17 27.2 3,77 251,49
Q7 036213 24 37.7 5,12 416,69
Q8 036214 30 50 6,93 508,09
T9 036215 36 71.2 9,79 642,90
V6A 036216 52 95.9 13,09 851,09
WOA 036217 65 127.7 17,37 1093,00
Z9A 036219 85 186.5 25,52 1634,00
Tpe6yeMblii BEHTUNATOP AnameTpbl naTpy6KOB raGapuTHble
Mogaenb pa3mepbl
AnameTtp/cKopocTb Pacxop Bo3payxa, MouwHocTb BXOoA BbIXo[ L*B*H (mm)
MM/06. MUH m3/u. BT AonmM(Mm) AoAM(Mm)
D8 350/1400 2900 1x115 5/8 (16) 1/2(12) 490*169*414
G8 450/1400 5200 1x200 5/8 (16) 1/2(12) 703*217*516
K9 350/1400 5800 2x115 5/8 (16) 1/2(12) 900*169*414
Q7 450/1400 9900 2x200 7/8 (22) 5/8 (16) 1145*237*592
Q8 450/1400 9900 2x200 7/8(22) 5/8 (16) 1145*237*592
T9 450/1400 9100 2x200 7/8 (22) 5/8 (16) 1145*237*666
V6A 500/1400 13000 2x390 11/8(28) 3/4(19) 1295*242*805
WOA 500/1400 13000 2x390 11/8(28) 7/8 (22) 1605*242*848
Z9A 500/1400 26000 4x390 13/8(35) 11/8(28) 1605*245*1258

*Mpon3BoanTenbHOCTb YKa3aHa Ha R404A, npun dT=15k, To.c. =25°C;

MoHTaXHble

pasmepbl
MM

455*108
650*170
845*95
1085*185
1060*165
1060*185
1250*190
1525*170
1532*164
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KoHaeHcaTopbl BO3AYWHOro oxnaxaeHusa cepun ACV (BeHTunatopbl 630 mm)
npou3Boactea T-COOL

Mopenb ACV 2630 A93 ACV 2630 B104 ACV 2630 A130 ACV 2630 B150

Kop 3aka3za 06 62 26 06 62 27 066228 0662 29
TennoBas Harpy3ka, BT (npu dt=15°C) 93000 104 000 129 300 150 800
Pacxoa Bo3gyxa, M3 / 4 29 000 28 000 43000 40 000
BeHTtunatop N 06/MuH 1400 1400 1400 1400
Hanps»eHue, B 380 380 380 380
BeHTtunatopsbl: N x D (MMm) 2x630 2x630 3x630 3x630
MoBepXHOCTb, M? 138,4 189,2 196,6 2778
06bem Tpy6, am® 24,2 30,3 32,7 44 .4
Mpucoes. p-pbl BX, AOAM (MM) 15/8"(42) 15/8"(42) 15/8"(42) 15/8"(42) .
Mpucoes. p-pbl BbIX, MM 11/8"(28) 11/8"(28) 11/8"(28) 11/8"(28)
fa6apuThbl: anvHa (A), Mm 2190 2190 2820 2800

wupuHa (F), mm 343 343 343 343

BbicoTa (H), MM 1173 1173 1173 1323

Llena, EURO c HAC

1913,00 2162,19 2523,00 3183,49
6€e3 BEHTUIATOPOB

[laHHble B TabnuLe NpuBeaeHbl AN 4-X NONIOCHbIX BEHTUIATOPOB

KOHAEHCATOPbGI

Lar opebpeHuns - 2 Mm.

Tennoo6MeHHbIE MOBEPXHOCTU NOCTaBNAOTCA B Koprnyce ¢ Anddy30poM 1 NoLA0HOM CHU3Y.

Kopnyc oKkpalueH NopoLKoBOM KpacKkor B 6exkeBbin LBeT RAL 7035.

KoHaeHcaTopbl MOHTUPYIOTCH BEPTUKaNbHO (NPOAYB BO34yXa Yepe3 KOHAEeHCcaTop Mo IMHUU FOPU30HTA), KpenieHne ¢ NOMOoLLbio 601TOB,
B OCHOBaHWKU UMeIoTCA CrneLmanbHble OTBEPCTUS.

B0o3MOXHO NnpuMeHeHne ¢ BeHTUnaTopamu Ha 220 n Ha 380 B.

YcTaHOBKa BEHTUASTOPA Ha WTaTHble MecTa (KpenneHue 4-ma 6ontamn M6) NoaxoauT ANa pasfinyHbIX TUNOB BEHTUNATOPOB NPOU3BOACTBA
«SYMBANG», «FMV ZIEHL», «<S&P, <EBM».

CTaHaapTHbIM ypoBeHb wyMma: 43-47dBa

(4-x NONIOCHbIE BEHTUAATOPBI);

LN CHUKEHUS YPOBHSA LWWyma

BO3MOXHa YCTaHOBKa BEHTUNIATOPOB

€ 60/1bWMM KOJIMYECTBOM NOJIIOCOB.

7, MocKBa (495) 602-04-98 « BopoHexx (473) 220-29-67 » Bearopop (4722) 23-19-32 ///%

211

KpacHopap (861) 279-65-82 « H.HoBropog (831) 242-22-91  Kasanb (843) 570-78-98 /// /
/////4 Camapa (846) 212-03-17 * EKaTepuHGypr (343) 372-12-00 » OMcK (3812) 43-37-17 ////// /
HoBocu6upck (383) 206-26-45 » KpacHosipek (391) 227-46-95 ¢ UpKyTCK (3952) 55-91-90 // ///




o

3. TEN/IOOBMEHHOE OGOPYJOBAHMUE ECO LUVATA, UTANTUA

KOHAEHCATOPBGI

LUWVAT7A

Komnanus LUVATA npeanaraet o4eHb 60/blUYI0 HOMEHKIATYPY BbICOKOKA4YE€CTBEHHbIX TEMT006MEHHNUKOB BO34YLLHOIO
OXJTaXKOAEHUS M Cyxmx rpagupeH. TennoobmeHHoe o6opyaoBaHune LUVATA npegHa3HavyeHo ans yaoBaeTBoOpeHHUs
noTpebHOCTEN N0BBLIX MPON3BOANTENEN XON0AA U CUCTEM KOHAULIMOHMPOBAHMS BO3AyXa. Ten1006MeHHOe
o6opynoBaHune LUVATA coyeTaeT B cebe 0YEHDb LMPOKUM AMana3oH MOLWHOCTEN, BbICOKYIO MPOM3BOANTENIbHOCTb U
HU3KMW YPOBEHD LLyMa.

KoHpeHcaTopbl BO3ayWHOro oxnaxaeHus um kynnepbl ECO LUVATA cepun KCE

MpounseoantenbHocTbio 1060 KBT

YpoBeHb Wwyma oT 16 go 65 dB

OnameTpbl BeHTUngtopos 500 — 630 — 800 — 910 - 1000 mm
C NBOMHOM CKOPOCTbIO BPalleHUs

KoHaeHcaTopbl Bo3aywHoro oxnaxaeHua ECO LUVATA cepumn VCC u cepun VCE

MpounsBoanTenbHOCTbIO 1226 KBT MpounseoanTenbHOCTbIO 1352 KBT
YpoBeHb Wwyma ot 32 go 60 dB YpoBeHb Wwyma ot 32 go 60 dB
OunameTpbl BeHTUAATOPOB— 800 MM OnameTpbl BeHTUAATOPOB— 800 MM

3a noapo6HOM TEXHUYECKON U KOMMEPYECKOoW MHPopMaL e
obpawanTtechb B 6nmkanwnin odounc 000 «CMC-X0N04»
lMocTtaBKa noj 3aKas.
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